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DHM Frauen in Tübingen 22.06.2025 21:44

2: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Zhu Aiyu 49,6001. 13,05  11,60 13,25 11,70    

        DSHS Köln

Roeder Franziska 46,3502. 12,45  11,60 10,80 11,50    

        UNI Hannover

Engelhardt Elena 44,9003. 11,75  10,35 11,30 11,50    

        TU München

Müller Vivien 44,4504. 12,40 10,60 9,50 11,10 11,45    

        UNI Konstanz

Heinemann Alina 44,1505. 12,05  9,80 11,05 11,25    

        HS Ostfalia

Schachtschneider 

Laurana
43,4006. 12,25 11,50 9,95 9,15 12,05    

        UNI Marburg

Weiser Hannah 42,9507. 11,80 11,05 9,90 10,20 11,05    

        UNI Heidelberg

Geyer Ann-Kristin 42,4008. 12,50  8,15 11,15 10,60    

        KIT Karlsruhe

Preisendanz Tabea 42,2009. 10,85  8,80 11,50 11,05    

        UNI Regensburg

Ornowski Lina 41,75010. 10,80  9,05 11,40 10,50    

        UNI Kiel

Scharr Selina 41,45011. 11,35 10,90 9,10 10,05 10,95    

        ISM International 

School of Management

Greither Teresa 40,55012. 10,45  8,25 10,35 11,50    

        UNI Ulm

Berlinger Yara 40,45013. 11,30  8,70 9,35 11,10    

        KIT Karlsruhe

Noll Marlene 40,40014. 11,85 11,35 7,95 9,65 10,95    

        UNI Freiburg

Wall Leni 40,00015. 11,65 10,85 8,15 9,90 10,30    

        UNI Potsdam

Fortanier Leonie 39,45016. 10,15  9,40 9,50 10,40    

        UNI Stuttgart

Kaiser Lena 39,45016. 11,40  7,70 10,10 10,25    

        UNI Hannover

Krug Katharina 39,40018. 10,95  8,60 9,10 10,75    

        UNI Würzburg

Zeltmann Chiara 38,75019. 11,30  7,50 9,70 10,25    

        UNI Freiburg

Schwäke Lynn 38,65020. 10,95  8,55 9,20 9,95    

        UNI Kiel
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2: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Stickel Linda 38,35021. 11,05  7,50 9,50 10,30    

        KIT Karlsruhe

Florig Lea 38,30022. 10,45  8,45 9,40 10,00    

        UNI Mainz

Eble Franziska 38,25023. 11,00  8,15 9,40 9,70    

        UNI Konstanz

Plath Lisa 38,20024. 12,35 10,30 7,80 7,45 10,60    

        UNI Erlangen-Nürnberg

Eble Caroline 38,05025. 11,05  7,60 9,25 10,15    

        UNI Konstanz

Jooss Annika 37,95026. 11,80 10,70 4,35 11,25 10,55    

        UNI Stuttgart

Kehl Tanja 37,95026. 10,40 10,75 7,75 9,30 10,50    

        UNI Augsburg

Forster Naomi 37,75028. 11,55 10,20 8,40 8,35 9,45    

        UNI Ulm

Kraus Julia 37,50029. 10,35  7,10 9,75 10,30    

        UNI Mainz

Weiß Alina 37,45030. 10,80  7,40 8,50 10,75    

        HS Niederrhein

Simon Maja 37,30031. 11,05  7,75 8,10 10,40    

        PH Ludwigsburg

Köhn Shari 37,20032. 10,55  8,00 9,65 9,00    

        HS RheinMain

Keil Lorena 36,90033. 10,20  7,80 9,50 9,40    

        UNI Leipzig

Frey Vanessa 36,80034. 10,70  7,85 8,50 9,75    

        UNI Augsburg

Prechtl Merle 36,80034. 11,60 10,85 7,40 7,90 9,90    

        UNI Erlangen-Nürnberg

Böhme Wilma 36,30036. 11,05  8,55 8,25 8,45    

        UNI Koblenz

Strenkert Eva 34,85037. 10,30  5,65 9,20 9,70    

        UNI Leipzig

Schmiedel Kim 34,70038. 11,25  6,65 6,95 9,85    

        TU Chemnitz

Bürk Lara 34,25039. 10,65  7,00 6,90 9,70    

        UNI Ulm

Wirth Alessa 33,95040. 12,05 11,90  10,70 11,20    

        TU München

Schmidt Nele 33,35041. 10,40  3,05 9,40 10,50    

        UNI Potsdam
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2: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Wolf Celine 33,20042. 9,60  7,95 5,30 10,35    

        UNI Leipzig

Christoffer Jill 

Christine
33,05043. 10,40  6,50 7,00 9,15    

        TU Chemnitz

Dick Laura 32,40044. 11,75 11,90 9,45  11,20    

        UNI Tübingen

Wurster Viola 32,00045. 12,05 11,10  9,70 10,25    

        UNI Tübingen

Schmid Celina 31,70046. 10,65  3,05 9,15 8,85    

        UNI Freiburg

Fischer Amy 31,50047. 11,70 11,10  8,70 11,10    

        UNI Tübingen

Scheuse Vela 31,50047. 10,25  6,20 6,10 8,95    

        UNI Kiel

Frank Teresa 31,35049. 12,20  9,10 10,05     

        DSHS Köln

Scheck Kathrin 31,30050. 12,00  7,85  11,45    

        UNI Tübingen

Knoll Saskia 30,85051. 11,30  8,80 10,75     

        UNI Mainz

Leinenweber Wenke 30,50052. 10,95  2,50 7,30 9,75    

        UNI Marburg

Ficker Susanne 30,25053. 10,55  7,25 3,75 8,70    

        TU Chemnitz

Pokorny Emely 30,20054. 10,15  9,40  10,65    

        UNI Stuttgart

Landau Tabea 30,05055. 10,25   8,95 10,85    

        TU München

Herbst Valentina 29,90056. 11,20  8,25 10,45     

        HS Reutlingen

Wiedmann Larissa 29,55057. 10,50   9,15 9,90    

        UNI Stuttgart

Seidel Friederike 29,50058.   9,00 9,85 10,65    

        DSHS Köln

Jankowski Livia 29,45059.   9,40 9,35 10,70    

        UNI Mainz

Denkhaus Nadine 29,40060. 11,10  8,50  9,80    

        UNI Mainz

Barth Antonia 29,35061. 10,25  2,45 8,90 7,75    

        DSHS Köln

Kehl Franziska 28,85062. 11,15   8,30 9,40    

        UNI Augsburg
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Juhrbandt Kira 28,75063. 10,65   8,25 9,85    

        UNI Hannover

Henny Julia 28,55064. 11,70 11,00  7,60 9,25    

        UNI Mainz

Pippert Emilie 28,45065. 10,75   7,80 9,90    

        UNI Würzburg

Bambl Kristin 27,70066. 10,50  7,45  9,75    

        TU München

Klumpp Muriel 27,50067. 10,85   7,15 9,50    

        UNI Marburg

Schneider Lara 27,40068. 10,80  8,60 8,00     

        TU München

Bittl Tanja 27,20069. 10,75 10,25 7,10  9,35    

        UNI Augsburg

Gießler Franziska 27,15070. 10,40   7,50 9,25    

        UNI Heidelberg

Patzsch Kathrin 27,00071. 10,10  0,65 7,50 8,75    

        UNI Marburg

Arnold Pia-Sophie 26,85072.   7,40 8,65 10,80    

        UNI Würzburg

Brüggemann Annalea 26,15073. 10,90  7,55 7,70     

        UNI Hannover

Schollmeyer Chiara 25,95074.   7,85 8,85 9,25    

        UNI Heidelberg

Zach Carolin 25,55075. 11,45  4,85 9,25     

        UNI Tübingen

Renauld Paula 24,85076. 9,80   6,35 8,70    

        UNI Leipzig

Wolf Amelie 24,70077.   7,85 7,25 9,60    

        TU München

Hunger Colleen 22,55078. 10,05   5,10 7,40    

        UNI Mainz

Zemke Lara 22,50079. 12,00 10,35   10,50    

        DSHS Köln

Fay Jana 22,35080. 9,35  7,95 5,05     

        UNI Mainz

Tittel Sina 21,75081.   11,00 10,75     

        UNI Stuttgart

Simon Elisabeth 21,60082. 12,25 12,30   9,35    

        DSHS Köln

Dauth Lisa 20,75083.   10,90 9,85     

        UNI Tübingen
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2: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

König Charlotte 20,15084. 10,75   9,40     

        UNI Heidelberg

Vareille Amelie 20,10085. 10,00    10,10    

        TU München

Krebs Jacqueline 19,65086. 9,50  2,65  7,50    

        UNI Leipzig

Neher Mara 19,35087.   8,55  10,80    

        UNI Tübingen

Buschinger Christiane 19,10088. 9,70   9,40     

        UNI Mainz

Bolognese Eleonora 19,00089.   8,35  10,65    

        TU München

Waschul Lara 18,90090.   8,50  10,40    

        UNI Tübingen

Martin Jana 18,65091. 10,45  8,20      

        UNI Würzburg

Schankat Yolonda 18,60092.   8,55  10,05    

        UNI Tübingen

Duklau-Laure Hannah 18,45093.   9,20 9,25     

        DSHS Köln

Schilling Viola 18,45093.    8,75 9,70    

        TU München

Hausch Adina 18,30095.   8,50 9,80     

        TU München

Krassovsky Xenia 18,15096. 0,00   9,20 8,95    

        h_da (Hochschule 

Darmstadt)

Hashemi Janine 17,75097.   9,05 8,70     

        UNI Konstanz

Gröne Eva 17,40098.   7,70  9,70    

        UNI Heidelberg

Brader Leonie 16,95099. 9,65  7,30      

        TU München

Laur Selina 16,750100.    6,80 9,95    

        UNI Würzburg

Pitzer Cosima 16,650101. 10,75  5,90      

        UNI Heidelberg

Gercek Nina 16,600102.   7,70  8,90    

        UNI Mainz

Kerner Lisa 16,550103. 10,05  6,50      

        UNI Würzburg

Römer Louisa 16,500104.   7,35 9,15     

        UNI Augsburg
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Herber Paulina 16,500104. 10,30   6,20     

        TU München

Hänsler Judith 16,300106.    6,70 9,60    

        UNI Tübingen

Eberhardt Isabelle 14,150107. 11,00  3,15      

        UNI Tübingen

Mandrella Lena 13,650108.   5,60  8,05    

        UNI Mainz

Stendorf Jana 11,900109.    7,10 4,80    

        UNI Kiel

Rein Marie 10,300110. 10,30        

        UNI Tübingen

Klarer Vera 10,150111.    10,15     

        UNI Tübingen

Schrägle Maren 9,950112.    9,95     

        UNI Tübingen

Igüs Alisha 9,950112.     9,95    

        KIT Karlsruhe

Rast Arianna 9,650114.   9,65      

        TU München

Wienecke Anna 8,450115.   8,45      

        UNI Hannover

Leveringhaus Marleen 8,150116.   8,15      

        KIT Karlsruhe

Egger Valeria 3,900117. 0,00   3,90     

        UNI Tübingen

Stodden Marie Louise 1,050118.    0,00 1,05    

        UNI Koblenz

Battenberg Sophia 0,800119. 0,00  0,00 0,80 0,00    

        DSHS Köln

Fay Lina 0,300120. 0,00  0,00 0,30 0,00    

        DSHS Köln

Leuchsenring 

Annalena
         

        UNI Mainz

Meixelsberger Kim          

        TU Chemnitz

Hofmann Annika          

        HS RheinMain

Bauer Lena          

        UNI Stuttgart

Rauch Kristina          

        UNI Freiburg
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2: DHM Frauen

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Fitz Hannah  0,00        

        BHT Berlin

Kathe Janina          

        UNI Freiburg

Wolfgang Natalie          

        UNI Ulm

Heflik Veronica          

        UNI Mainz

Wendenburg Victoria          

        KIT Karlsruhe

Brauch Emilia Zoe          

        UNI Hannover

Rüping Nele          

        TU München

Förster Paula          

        DSHS Köln

Elmenthaler Lina          

        UNI Tübingen

Müller Michelle          

        BodenseeCampus KN

Kühner Amelie          

        TU München

Außer Konkurrenz

Baier Isabelle 40,65011,85 10,60 8,80 10,40 9,60    

        Universität Innsbruck

Einzenberger Carolin 40,50011,05 10,60 8,90 9,30 11,25    

        Universität Innsbruck

Thill Shana 26,650  7,70 9,55 9,40    

        Universität Innsbruck

Bachmann Julia 20,95011,40    9,55    

        Universität Innsbruck

Singer Lara 18,75011,05 11,35  7,70     

        Universität Innsbruck

Glöckler Katharina 7,150  7,15      

        Universität Innsbruck
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1: DHM Frauen: Finale Sprung (2)

TotalSprung1 Sprung2 Penalty Finale

Simon Elisabeth 12,2251. 12,20 12,25       

        

 

 DSHS Köln

Wirth Alessa 12,1502. 12,15 12,15       

        

 

 TU München

Dick Laura 11,7253. 11,35 12,10       

        

 

 UNI Tübingen

Noll Marlene 11,5004. 12,00 11,00       

        

 

 UNI Freiburg

Wurster Viola 11,5004. 12,05 10,95       

        

 

 UNI Tübingen

Schachtschneider 

Laurana
11,4256. 10,85 12,00       

        

 

 UNI Marburg

2: DHM Frauen: Finale Barren (2)

TotalBarren Finale

Zhu Aiyu 11,6001. 11,60        

        

 

 DSHS Köln

Roeder Franziska 11,2502. 11,25        

        

 

 UNI Hannover

Schachtschneider 

Laurana
9,7003. 9,70        

        

 

 UNI Marburg

Tittel Sina 9,2504. 9,25        

        

 

 UNI Stuttgart

Engelhardt Elena 7,7005. 7,70        

        

 

 TU München

Dauth Lisa 2,2506. 2,25        

        

 

 UNI Tübingen
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3: DHM Frauen: Finale Balken (2)

TotalBalken Finale

Zhu Aiyu 13,2001. 13,20        

        

 

 DSHS Köln

Preisendanz Tabea 11,4502. 11,45        

        

 

 UNI Regensburg

Müller Vivien 11,1503. 11,15        

        

 

 UNI Konstanz

Engelhardt Elena 10,9504. 10,95        

        

 

 TU München

Ornowski Lina 10,9005. 10,90        

        

 

 UNI Kiel

Jooss Annika 10,6506. 10,65        

        

 

 UNI Stuttgart

4: DHM Frauen: Finale Boden (2)

TotalBoden Finale

Schachtschneider 

Laurana
11,2001. 11,20        

        

 

 UNI Marburg

Scheck Kathrin 11,0002. 11,00        

        

 

 UNI Tübingen

Engelhardt Elena 10,8003. 10,80        

        

 

 TU München

Roeder Franziska 10,7504. 10,75        

        

 

 UNI Hannover

Zhu Aiyu 10,3005. 10,30        

        

 

 DSHS Köln

Greither Teresa 9,6506. 9,65        

        

 

 UNI Ulm
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DHM Männer in Tübingen 22.06.2025 21:50

1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Kirchner Alexander 74,3501. 11,95 12,55 12,50 12,85 12,50 12,00   

   0,00     UNI Tübingen

Wilhelm Sascha 69,9502. 12,00 9,75 12,05 12,70 12,05 11,40   

   11,75     UNI Würzburg

Krapp Kilian 69,4003. 11,75 10,55 11,90 12,70 10,55 11,95   

   11,40     UNI Stuttgart

Gäbler Karl Ole 67,3504. 11,30 11,15 10,90 11,80 11,35 10,85   

        HTW Berlin

Kehl Daniel 66,8005. 12,85 11,10 10,45 11,10 10,70 10,60   

   13,30     UNI Augsburg

Winkler Jonas 66,2506. 11,50 10,10 9,90 11,55 12,60 10,60   

        DHBW Stuttgart

Drechsel Manuel 65,8507. 10,50 7,95 10,95 12,85 12,25 11,35   

        UNI Freiburg

Hörr Carlo 65,6008. 13,00 12,75 13,40  13,10 13,35   

        UNI Stuttgart

Steinmetz moritz 65,3009. 11,45 10,10 9,90 12,40 11,35 10,10   

        UNI des Saarlandes

Westphal Mamadou 

Damaravy
65,20010. 10,70 10,50 10,10 11,85 11,50 10,55   

        HU Berlin

Ermert Nico 64,90011. 10,55 9,50 10,40 11,60 10,55 12,30   

        UNI Marburg

Kimmerle Felix 64,70012. 11,60 9,00 10,25 11,35 11,60 10,90   

        UNI Tübingen

Hittler Silas 64,50013. 7,90 11,20 11,30 12,35 11,35 10,40   

        KIT Karlsruhe

Seifried Adrian 64,30014. 9,90 11,50 9,45 11,90 11,25 10,30   

        UNI Augsburg

Lippert Max Lukas 63,65015. 9,80 8,40 10,75 12,55 10,30 11,85   

   9,60     UNI Marburg

Vogt Janis 63,50016. 10,70 9,75 10,30 11,65 10,65 10,45   

        UNI Frankfurt (Main)

König Clemens 63,45017. 12,15 10,70 8,85 12,25 9,50 10,00   

        UNI Augsburg

Emmerich Philipp 63,35018. 11,40 8,85 10,30 11,20 11,15 10,45   

        TH Aschaffenburg

Sutterlüty Gabor 63,20019. 9,95 9,65 11,20 10,50 11,60 10,30   

        UNI Frankfurt (Main)

Neumeier Manuel 62,55020. 10,55 9,30 9,20 12,35 10,85 10,30   

        TH Ingolstadt

Biedermann Jonas 62,55020. 10,65 10,20 10,15 10,15 11,35 10,05   

        KIT Karlsruhe
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1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Jung Korbinian 61,65022. 10,20 11,65 9,65 9,10 11,35 9,70   

        RPTU Kaiserslautern

Mayser Julius 61,50023. 10,65 8,65 9,70 12,10 11,45 8,95   

        TU München

Hesse Johannes 60,55024. 11,00 9,30 8,60 11,60 10,30 9,75   

        UNI Ulm

Roth Niklas 60,35025. 11,05 8,50 9,45 10,85 11,10 9,40   

        UNI Frankfurt (Main)

Seltmann Frederik 60,15026. 10,75 6,60 9,95 11,05 11,50 10,30   

        UNI Göttingen

von Kirn Julian 60,05027. 11,25 6,00 9,55 11,35 10,80 11,10   

        UNI Ulm

Ruchti Finn 59,30028. 11,40 6,95 9,45 11,85 8,80 10,85   

        UNI Ulm

Löwen Maik 58,75029. 10,25 6,00 9,90 11,05 11,50 10,05   

        DSHS Köln

Gerschau Richard 57,90030. 10,20 8,30 10,20 10,30 10,20 8,70   

   9,85     UNI Leipzig

Schneider Sebastian 57,85031. 9,25 8,20 8,65 11,10 10,45 10,20   

        HS Offenburg

Heim Jonhannes 56,80032. 10,60 4,60 9,95 11,90 10,50 9,25   

        TH Aschaffenburg

Lang Maximilian 56,25033. 9,80 6,75 10,80 10,95 9,15 8,80   

   12,05     TH Aschaffenburg

Patz Sebastian 56,25033. 9,10 8,60 9,80 11,55 11,25 5,95   

        TU München

Herbst Kai 55,00035. 9,90  9,90 11,75 11,80 11,65   

        UNI Stuttgart

Hausch Julian 54,75036. 10,95 10,90 11,15  11,80 9,95   

        UNI Tübingen

Mayer Chris 51,95037. 9,90 4,30 8,55 10,15 10,35 8,70   

        UNI Bayreuth

Hochmann Niclas 51,10038. 9,75  8,75 11,30 10,75 10,55   

        UNI Mainz

Gottwald Julian 50,90039. 10,15 8,70 10,60  11,75 9,70   

        TU München

Windisch Marvin 49,45040. 10,30 4,65 8,70 10,25 10,15 5,40   

        TU München

Papenheim Ilja 48,90041. 10,15 7,90 8,90 11,20 10,75    

        UNI Mainz

Kovalenko Maxim 48,75042.  12,40 11,85  12,60 11,90   

        UNI des Saarlandes

Wettkampf-Manager Paris 2024 lizenziert für: Allg. Deutscher Hochschulsportverband © 2025 Werner Zimmer Seite 2 von 6
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1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Burow Yannik 47,95043. 9,50 7,45 9,95 11,80  9,25   

   11,05     UNI Mainz

Alternmüller David 47,50044. 9,55 8,80  9,70 11,15 8,30   

        RPTU Kaiserslautern

Speck Johannes 47,35045. 10,45 8,35 9,05 10,30  9,20   

        KIT Karlsruhe

Neumaier Yannick 45,50046. 10,30 7,45 7,05 9,90 10,80    

        RPTU Kaiserslautern

Zäuner Felix 44,40047. 8,30   12,45 11,70 11,95   

        TU München

Denkinger Salomon 43,00048.  6,10 8,60 11,15 9,50 7,65   

        TU München

Teschner Magnus 42,40049.  9,35 11,20  11,70 10,15   

        HS Reutlingen

Alfermann Michael 41,65050. 9,10 0,85 8,50 9,25 10,00 3,95   

        UNI Duisburg-Essen

Schäfer Jakob 41,35051. 10,90  10,00  10,50 9,95   

        RPTU Kaiserslautern

Theis Florian 41,20052. 10,50 10,45   10,90 9,35   

        UNI Mainz

Fröhlich Roland 40,60053. 10,55 0,40 8,75 9,90 11,00    

        UNI Erlangen-Nürnberg

Groß Philipp 40,45054. 9,70 9,55   10,95 10,25   

        UNI Freiburg

Scholz Sam 40,00055. 9,20 10,45 9,65  10,70    

        UNI Marburg

Huber Grischa 39,20056. 11,00  8,70 10,50  9,00   

        UNI Freiburg

Rudat Jens 38,65057.  10,00 9,30  10,55 8,80   

        KIT Karlsruhe

Geyer Fabian 37,20058.   12,90 13,75  10,55   

   10,35     UNI Stuttgart

Messer Lars 36,65059. 8,85 2,15 6,45 10,30 8,80 0,10   

        UNI Regensburg

Roth Tobias 36,40060.  7,15  10,30 11,15 7,80   

        KIT Karlsruhe

Steckl Lorenz 34,95061. 11,00   12,70  11,25   

        KIT Karlsruhe

Wolfinger Nick 33,40062.   10,85 11,40  11,15   

        TU München

Ivanov Vladyslav 32,35063. 7,20   8,95 6,90 9,30   

        UNI Göttingen
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1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Wehn Maik 32,00064. 10,45   11,15  10,40   

        UNI Marburg

Schäfer Daniel 31,65065. 11,05   11,70  8,90   

        UNI Freiburg

Kaplan Jonas 31,45066. 10,65   10,60 10,20    

        TU München

Metz Pascal 30,85067.  9,35 11,00  10,50    

        KIT Karlsruhe

Riedl Niklas 30,85067.   9,85 10,30 10,70    

        UNI Freiburg

Jullum Faanes Marius 30,65069. 10,75   11,25  8,65   

        KIT Karlsruhe

Prenzer Lennard 29,80070.   9,75 9,50 10,55    

        UNI Mainz

Steinig Miguel 29,55071.  8,80 9,50  11,25    

        DSHS Köln

Groß Felix 29,45072. 10,30  7,95  11,20    

        UNI Ulm

Hofmann Manuel 29,05073. 8,85 9,30  10,90     

        TU München

Völkl Colin 28,40074. 10,30 8,15 9,95      

        DSHS Köln

Fritz Robert 28,30075. 9,85   10,15  8,30   

        KIT Karlsruhe

Feucht David 27,60076. 10,15  8,75   8,70   

        UNI Ulm

Lucas Melvin 27,50077.  8,30 9,10   10,10   

        DSHS Köln

Jurzo Andreas 24,95078. 11,95   13,00     

   11,80     DSHS Köln

Woitalla Devin 24,10079.  11,80   12,30    

        FHSM Potsdam

Neher Markus 24,05080. 12,55    11,50    

        UNI Stuttgart

Holfelder Fabian 23,75081.  3,95  9,95 9,85    

        KIT Karlsruhe

Thoma Fabian 23,60082. 11,70   11,90     

        UNI Tübingen

Gebremedhin Natnael 22,70083. 9,85   12,85     

   11,90     HU Berlin

Rohleder Jonas 21,60084. 10,50     11,10   

        DSHS Köln
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1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Wolf David 21,40085.  10,00   11,40    

        UNI Tübingen

Schlüter Philipp 21,00086.     10,75 10,25   

        UNI Bochum

Bücherl Valentin 20,80087.   10,35  10,45    

        UNI Freiburg

Weber Mario 20,55088.   10,30  10,25    

        KIT Karlsruhe

Stüber David 20,00089. 10,80     9,20   

        UNI Tübingen

Beeskow Philipp 19,90090.   9,60  10,30    

        KIT Karlsruhe

Sauerwein Nick 19,65091.  10,15    9,50   

        TH Aschaffenburg

Dörrsam Julius 19,10092.  9,60 9,50      

        UNI Bochum

Gerber Lars 18,45093. 10,95 7,50       

        KIT Karlsruhe

Wegner Sebastian 18,05094.   9,25   8,80   

        UNI Mainz

Marin Ogalla Pablo 15,55095.  9,20 6,35      

        TU München

Kölbl Christoph 12,25096.  1,55  10,70     

        UNI Ulm

Spiess Lovis 12,25096.    12,25     

        UNI Stuttgart

Mihan Erik 12,20098.     12,20    

        UNI Potsdam

Rommel Lenard 11,35099.    11,35     

        UNI Tübingen

Mousichidis Daniel 11,150100. 11,15        

        UNI des Saarlandes

Hofmann Jakob 10,600101.  10,60       

        UNI Stuttgart

Steckl Carl 10,550102.   10,55      

        KIT Karlsruhe

Wiechert Rainer 10,300103.  10,30       

        UNI Mainz

Biedermann Simon 10,250104. 10,25        

        KIT Karlsruhe

Philipps Pirmin 10,150105.     10,15    

        DSHS Köln
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1: DHM Männer

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sprung2

Mehrk.

Quali

Weber Jonas 9,950106. 9,95        

        TU München

Clostermann Finn 9,650107.    9,65     

        DSHS Köln

Schittny Frank 9,250108.   9,25      

        UNI Marburg

Sperber Joshua 9,250108.   9,25      

        UNI Tübingen

Fischer Jonathan 8,400110.  8,40       

        UNI Freiburg

Illig Julian 8,300111.   8,30      

        TU München

Maurer Oliver 8,200112.  8,20       

        UNI Stuttgart

Hechtl Dominik          

        TU München

Ritter Elias          

        KIT Karlsruhe

Sen Berkay          

        UNI Bochum

Ruf Moritz          

        UNI Ulm

Preuß Michelangelo          

        TU München

Außer Konkurrenz

Miggitsch  Martin 72,60012,95 11,80 11,65 12,15 12,15 11,90   

   13,30     Universität Innsbruck

Schmölzer  Paul 72,60013,25 10,40 12,60 12,70 12,90 10,75   

        Universität Linz

Ruf  Elias 56,20010,60  10,95 11,80 11,45 11,40   

        Universität Innsbruck

Bickel David 45,20011,85  10,35 12,60  10,40   

        Universität Innsbruck

Schober Pascal 24,400 12,20   12,20    

        Universität Innsbruck

Mittmann  Moritz 23,650 12,05   11,60    

        Universität Innsbruck

Zander  Daniel 12,850  12,85      

        Universität Innsbruck
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1: DHM Männer: Finale Boden (1)

TotalBoden Finale

Kehl Daniel 12,1501. 12,15        

        

 

 UNI Augsburg

Neher Markus 12,1002. 12,10        

        

 

 UNI Stuttgart

Wilhelm Sascha 11,8503. 11,85        

        

 

 UNI Würzburg

König Clemens 10,7504. 10,75        

        

 

 UNI Augsburg

Kirchner Alexander 10,6005. 10,60        

        

 

 UNI Tübingen

Hörr Carlo 9,7506. 9,75        

        

 

 UNI Stuttgart

Außer Konkurrenz

Miggitsch  Martin 11,65011,65        

        

 

 Universität Innsbruck

2: DHM Männer: Finale Pferd (1)

TotalPferd Finale

Kirchner Alexander 13,1001. 13,10        

        

 

 UNI Tübingen

Hörr Carlo 12,8502. 12,85        

        

 

 UNI Stuttgart

Kovalenko Maxim 12,0003. 12,00        

        

 

 UNI des Saarlandes

Hittler Silas 11,0504. 11,05        

        

 

 KIT Karlsruhe

Woitalla Devin 10,4505. 10,45        

        

 

 FHSM Potsdam

Jung Korbinian 10,1006. 10,10        

        

 

 RPTU Kaiserslautern

Außer Konkurrenz

Schober Pascal 11,15011,15        

        

 

 Universität Innsbruck

Mittmann  Moritz 10,85010,85        

        

 

 Universität Innsbruck
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3: DHM Männer: Finale Ringe (1)

TotalRinge Finale

Hörr Carlo 12,4001. 12,40        

        

 

 UNI Stuttgart

Kirchner Alexander 12,0002. 12,00        

        

 

 UNI Tübingen

Geyer Fabian 11,7503. 11,75        

        

 

 UNI Stuttgart

Kovalenko Maxim 11,5504. 11,55        

        

 

 UNI des Saarlandes

Wilhelm Sascha 11,1005. 11,10        

        

 

 UNI Würzburg

Krapp Kilian 10,5006. 10,50        

        

 

 UNI Stuttgart

Außer Konkurrenz

Zander  Daniel 12,90012,90        

        

 

 Universität Innsbruck

4: DHM Männer: Finale Sprung (1)

TotalSprung1 Sprung2 Penalty Finale

Geyer Fabian 12,7751. 12,10 13,45       

        

 

 UNI Stuttgart

Krapp Kilian 12,5752. 12,90 12,25       

        

 

 UNI Stuttgart

Jurzo Andreas 12,5253. 13,45 11,60       

        

 

 DSHS Köln

Wilhelm Sascha 12,3004. 13,10 11,50       

        

 

 UNI Würzburg

Gebremedhin Natnael 12,0755. 12,40 11,75       

        

 

 HU Berlin

Kehl Daniel 12,0755. 11,85 12,30       

        

 

 UNI Augsburg
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5: DHM Männer: Finale Barren (1)

TotalBarren Finale

Winkler Jonas 11,7501. 11,75        

        

 

 DHBW Stuttgart

Hörr Carlo 11,6502. 11,65        

        

 

 UNI Stuttgart

Kirchner Alexander 11,5003. 11,50        

        

 

 UNI Tübingen

Drechsel Manuel 10,8504. 10,85        

        

 

 UNI Freiburg

Woitalla Devin 10,6005. 10,60        

        

 

 FHSM Potsdam

Kovalenko Maxim 10,1506. 10,15        

        

 

 UNI des Saarlandes

6: DHM Männer: Finale Reck (1)

TotalReck Finale

Kovalenko Maxim 12,2001. 12,20        

        

 

 UNI des Saarlandes

Zäuner Felix 11,4002. 11,40        

        

 

 TU München

Krapp Kilian 11,3503. 11,35        

        

 

 UNI Stuttgart

Lippert Lukas 11,2504. 11,25        

        

 

 UNI Marburg

Kirchner Alexander 10,5005. 10,50        

        

 

 UNI Tübingen

Hörr Carlo          

        

 

 UNI Stuttgart
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DHM Frauen in Tübingen 22.06.2025 21:47

2: DHM Frauen

DSHS Köln WG Köln1. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Zemke Lara 22,50012,00 10,35   10,50    

Duklau-Laure Hannah 18,450  9,20 9,25     

Frank Teresa 31,35012,20  9,10 10,05     

Seidel Friederike 29,500  9,00 9,85 10,65    

Simon Elisabeth 21,60012,25 12,30   9,35    

Zhu Aiyu 49,60013,05  11,60 13,25 11,70    

133,40037,500 29,900 33,150 32,850

UNI Tübingen UNI Tübingen2. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Wurster Viola 32,00012,05 11,10  9,70 10,25    

Dick Laura 32,40011,75 11,90 9,45  11,20    

Dauth Lisa 20,750  10,90 9,85     

Scheck Kathrin 31,30012,00  7,85  11,45    

Rein Marie 10,30010,30        

Schrägle Maren 9,950   9,95     

Neher Mara 19,350  8,55  10,80    

Klarer Vera 10,150   10,15     

128,10035,800 28,900 29,950 33,450

TU München WG München3. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Bolognese Eleonora 19,000  8,35  10,65    

Engelhardt Elena 44,90011,75  10,35 11,30 11,50    

Kühner Amelie          

Landau Tabea 30,05010,25   8,95 10,85    

Rast Arianna 9,650  9,65      

Rüping Nele          

Schneider Lara 27,40010,80  8,60 8,00     

Wirth Alessa 33,95012,05 11,90  10,70 11,20    

127,70034,600 28,600 30,950 33,550
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UNI Stuttgart WG Stuttgart4. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Tittel Sina 21,750  11,00 10,75     

Fortanier Leonie 39,45010,15  9,40 9,50 10,40    

Pokorny Emely 30,20010,15  9,40  10,65    

Bauer Lena          

Jooss Annika 37,95011,80 10,70 4,35 11,25 10,55    

Wiedmann Larissa 29,55010,50   9,15 9,90    

125,35032,450 29,800 31,500 31,600

UNI Hannover WG Hannover5. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Kaiser Lena 39,45011,40  7,70 10,10 10,25    

Roeder Franziska 46,35012,45  11,60 10,80 11,50    

Brüggemann Annalea 26,15010,90  7,55 7,70     

Wienecke Anna 8,450  8,45      

Brauch Emilia Zoe          

Juhrbandt Kira 28,75010,65   8,25 9,85    

123,25034,750 27,750 29,150 31,600

UNI Konstanz WG Konstanz6. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Müller Vivien 44,45012,40 10,60 9,50 11,10 11,45    

Hashemi Janine 17,750  9,05 8,70     

Eble Caroline 38,05011,05  7,60 9,25 10,15    

Eble Franziska 38,25011,00  8,15 9,40 9,70    

122,20034,450 26,700 29,750 31,300

KIT Karlsruhe WG Karlsruhe7. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Geyer Ann-Kristin 42,40012,50  8,15 11,15 10,60    

Stickel Linda 38,35011,05  7,50 9,50 10,30    

Berlinger Yara 40,45011,30  8,70 9,35 11,10    

Wendenburg Victoria          

Leveringhaus Marleen 8,150  8,15      

Igüs Alisha 9,950    9,95    

121,85034,850 25,000 30,000 32,000
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UNI Mainz WG Mainz8. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Denkhaus Nadine 29,40011,10  8,50  9,80    

Jankowski Livia 29,450  9,40 9,35 10,70    

Henny Julia 28,55011,70 11,00  7,60 9,25    

Knoll Saskia 30,85011,30  8,80 10,75     

Mandrella Lena 13,650  5,60  8,05    

Buschinger Christiane 19,1009,70   9,40     

120,05034,100 26,700 29,500 29,750

UNI Heidelberg WG 

Heidelberg

9. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Weiser Hannah 42,95011,80 11,05 9,90 10,20 11,05    

Gießler Franziska 27,15010,40   7,50 9,25    

Pitzer Cosima 16,65010,75  5,90      

Schollmeyer Chiara 25,950  7,85 8,85 9,25    

König Charlotte 20,15010,75   9,40     

Gröne Eva 17,400  7,70  9,70    

117,20033,300 25,450 28,450 30,000

UNI Würzburg WG Würzburg10. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Arnold Pia-Sophie 26,850  7,40 8,65 10,80    

Pippert Emilie 28,45010,75   7,80 9,90    

Krug Katharina 39,40010,95  8,60 9,10 10,75    

Martin Jana 18,65010,45  8,20      

Laur Selina 16,750   6,80 9,95    

Kerner Lisa 16,55010,05  6,50      

113,40032,150 24,200 25,550 31,500

UNI Kiel WG Kiel11. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Schwäke Lynn 38,65010,95  8,55 9,20 9,95    

Scheuse Vela 31,50010,25  6,20 6,10 8,95    

Ornowski Lina 41,75010,80  9,05 11,40 10,50    

Stendorf Jana 11,900   7,10 4,80    

112,90032,000 23,800 27,700 29,400
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UNI Ulm WG Ulm12. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Wolfgang Natalie          

Greither Teresa 40,55010,45  8,25 10,35 11,50    

Forster Naomi 37,75011,55 10,20 8,40 8,35 9,45    

Bürk Lara 34,25010,65  7,00 6,90 9,70    

112,55032,650 23,650 25,600 30,650

UNI Tübingen UNI Tübingen 213. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Eberhardt Isabelle 14,15011,00  3,15      

Zach Carolin 25,55011,45  4,85 9,25     

Schankat Yolonda 18,600  8,55  10,05    

Elmenthaler Lina          

Egger Valeria 3,9000,00   3,90     

Hänsler Judith 16,300   6,70 9,60    

Waschul Lara 18,900  8,50  10,40    

Fischer Amy 31,50011,70 11,10  8,70 11,10    

112,25034,150 21,900 24,650 31,550

UNI Augsburg WG Augsburg14. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Frey Vanessa 36,80010,70  7,85 8,50 9,75    

Römer Louisa 16,500  7,35 9,15     

Kehl Franziska 28,85011,15   8,30 9,40    

Kehl Tanja 37,95010,40 10,75 7,75 9,30 10,50    

Bittl Tanja 27,20010,75 10,25 7,10  9,35    

112,15032,600 22,950 26,950 29,650

UNI Freiburg WG Freiburg15. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Rauch Kristina          

Zeltmann Chiara 38,75011,30  7,50 9,70 10,25    

Noll Marlene 40,40011,85 11,35 7,95 9,65 10,95    

Schmid Celina 31,70010,65  3,05 9,15 8,85    

Kathe Janina          

110,85033,800 18,500 28,500 30,050
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TU München WG München 216. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Bambl Kristin 27,70010,50  7,45  9,75    

Brader Leonie 16,9509,65  7,30      

Hausch Adina 18,300  8,50 9,80     

Herber Paulina 16,50010,30   6,20     

Schilling Viola 18,450   8,75 9,70    

Vareille Amelie 20,10010,00    10,10    

Wolf Amelie 24,700  7,85 7,25 9,60    

109,95030,800 23,800 25,800 29,550

UNI Mainz WG Mainz 217. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Florig Lea 38,30010,45  8,45 9,40 10,00    

Gercek Nina 16,600  7,70  8,90    

Leuchsenring Annalena          

Heflik Veronica          

Kraus Julia 37,50010,35  7,10 9,75 10,30    

Hunger Colleen 22,55010,05   5,10 7,40    

Fay Jana 22,3509,35  7,95 5,05     

108,40030,850 24,100 24,250 29,200

UNI Marburg UNI Marburg18. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Patzsch Kathrin 27,00010,10  0,65 7,50 8,75    

Schachtschneider Laurana 43,40012,25 11,50 9,95 9,15 12,05    

Leinenweber Wenke 30,50010,95  2,50 7,30 9,75    

Klumpp Muriel 27,50010,85   7,15 9,50    

102,40034,050 13,100 23,950 31,300

TU Chemnitz TU Chemnitz19. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Schmiedel Kim 34,70011,25  6,65 6,95 9,85    

Ficker Susanne 30,25010,55  7,25 3,75 8,70    

Christoffer Jill Christine 33,05010,40  6,50 7,00 9,15    

Meixelsberger Kim          

98,00032,200 20,400 17,700 27,700
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UNI Leipzig WG Leipzig20. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Renauld Paula 24,8509,80   6,35 8,70    

Krebs Jacqueline 19,6509,50  2,65  7,50    

Strenkert Eva 34,85010,30  5,65 9,20 9,70    

Wolf Celine 33,2009,60  7,95 5,30 10,35    

95,55029,700 16,250 20,850 28,750

HS Ostfalia WG Braunschweig21. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Heinemann Alina 44,15012,05  9,80 11,05 11,25    

44,15012,050 9,800 11,050 11,250

UNI Regensburg WG 

Regensburg

22. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Preisendanz Tabea 42,20010,85  8,80 11,50 11,05    

42,20010,850 8,800 11,500 11,050

ISM International School of 

Management Nichtmitglied

23. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Scharr Selina 41,45011,35 10,90 9,10 10,05 10,95    

41,45011,350 9,100 10,050 10,950

UNI Potsdam WG Potsdam24. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Wall Leni 40,00011,65 10,85 8,15 9,90 10,30    

40,00011,650 8,150 9,900 10,300

UNI Erlangen-Nürnberg WG 

Erlangen-Nürnberg

25. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Plath Lisa 38,20012,35 10,30 7,80 7,45 10,60    

38,20012,350 7,800 7,450 10,600

HS Niederrhein HS 

Niederrhein

26. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Weiß Alina 37,45010,80  7,40 8,50 10,75    

37,45010,800 7,400 8,500 10,750
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PH Ludwigsburg WG 

Ludwigsburg

27. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Simon Maja 37,30011,05  7,75 8,10 10,40    

37,30011,050 7,750 8,100 10,400

HS RheinMain WG Wiesbaden28. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Köhn Shari 37,20010,55  8,00 9,65 9,00    

37,20010,550 8,000 9,650 9,000

UNI Leipzig WG Leipzig29. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Keil Lorena 36,90010,20  7,80 9,50 9,40    

36,90010,200 7,800 9,500 9,400

UNI Erlangen-Nürnberg WG 

Erlangen-Nürnberg

30. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Prechtl Merle 36,80011,60 10,85 7,40 7,90 9,90    

36,80011,600 7,400 7,900 9,900

UNI Koblenz WG Koblenz31. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Böhme Wilma 36,30011,05  8,55 8,25 8,45    

36,30011,050 8,550 8,250 8,450

UNI Potsdam WG Potsdam32. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Schmidt Nele 33,35010,40  3,05 9,40 10,50    

33,35010,400 3,050 9,400 10,500

DSHS Köln WG Köln 233. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Fay Lina 0,3000,00  0,00 0,30 0,00    

Barth Antonia 29,35010,25  2,45 8,90 7,75    

Battenberg Sophia 0,8000,00  0,00 0,80 0,00    

Förster Paula          

30,45010,250 2,450 10,000 7,750
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HS Reutlingen HS Reutlingen34. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Herbst Valentina 29,90011,20  8,25 10,45     

29,90011,200 8,250 10,450  

h_da (Hochschule Darmstadt) 

WG Darmstadt

35. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Krassovsky Xenia 18,1500,00   9,20 8,95    

18,150  9,200 8,950

UNI Koblenz WG Koblenz36. TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Stodden Marie Louise 1,050   0,00 1,05    

1,050   1,050

HS RheinMain WG Wiesbaden TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Hofmann Annika          

     

BHT Berlin BHT Berlin TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Fitz Hannah  0,00        

     

BodenseeCampus KN 

Nichtmitglied

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Müller Michelle          

     

Außer Konkurrenz

Universität Innsbruck WG 

Innsbruck

TotalSprung Sprng2 Barren Balken Boden

Bachmann Julia 20,95011,40    9,55    

Baier Isabelle 40,65011,85 10,60 8,80 10,40 9,60    

Einzenberger Carolin 40,50011,05 10,60 8,90 9,30 11,25    

Glöckler Katharina 7,150  7,15      

Singer Lara 18,75011,05 11,35  7,70     

Thill Shana 26,650  7,70 9,55 9,40    

119,35034,300 25,400 29,250 30,400
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1: DHM Männer

UNI Stuttgart WG Stuttgart1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Maurer Oliver 8,200 8,20       

Geyer Fabian 37,200  12,90 13,75  10,55   

Spiess Lovis 12,250   12,25     

Herbst Kai 55,0009,90  9,90 11,75 11,80 11,65   

Hofmann Jakob 10,600 10,60       

Neher Markus 24,05012,55    11,50    

Krapp Kilian 69,40011,75 10,55 11,90 12,70 10,55 11,95   

Hörr Carlo 65,60013,00 12,75 13,40  13,10 13,35   

221,45037,300 33,900 38,200 38,700 36,400 36,950

UNI Tübingen UNI Tübingen2. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kirchner Alexander 74,35011,95 12,55 12,50 12,85 12,50 12,00   

Hausch Julian 54,75010,95 10,90 11,15  11,80 9,95   

Kimmerle Felix 64,70011,60 9,00 10,25 11,35 11,60 10,90   

Stüber David 20,00010,80     9,20   

Wolf David 21,400 10,00   11,40    

Rommel Lenard 11,350   11,35     

Sperber Joshua 9,250  9,25      

Thoma Fabian 23,60011,70   11,90     

207,45035,250 33,450 33,900 36,100 35,900 32,850

UNI Augsburg WG Augsburg3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kehl Daniel 66,80012,85 11,10 10,45 11,10 10,70 10,60   

König Clemens 63,45012,15 10,70 8,85 12,25 9,50 10,00   

Seifried Adrian 64,3009,90 11,50 9,45 11,90 11,25 10,30   

194,55034,900 33,300 28,750 35,250 31,450 30,900
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KIT Karlsruhe WG Karlsruhe4. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Roth Tobias 36,400 7,15  10,30 11,15 7,80   

Metz Pascal 30,850 9,35 11,00  10,50    

Jullum Faanes Marius 30,65010,75   11,25  8,65   

Beeskow Philipp 19,900  9,60  10,30    

Steckl Carl 10,550  10,55      

Steckl Lorenz 34,95011,00   12,70  11,25   

Gerber Lars 18,45010,95 7,50       

Hittler Silas 64,5007,90 11,20 11,30 12,35 11,35 10,40   

193,20032,700 28,050 32,850 36,300 33,000 30,300

TU München WG München5. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Gottwald Julian 50,90010,15 8,70 10,60  11,75 9,70   

Hechtl Dominik          

Hofmann Manuel 29,0508,85 9,30  10,90     

Marin Ogalla Pablo 15,550 9,20 6,35      

Mayser Julius 61,50010,65 8,65 9,70 12,10 11,45 8,95   

Wolfinger Nick 33,400  10,85 11,40  11,15   

Zäuner Felix 44,4008,30   12,45 11,70 11,95   

191,65029,650 27,200 31,150 35,950 34,900 32,800

UNI Marburg UNI Marburg6. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Wehn Maik 32,00010,45   11,15  10,40   

Lippert Max Lukas 63,6509,80 8,40 10,75 12,55 10,30 11,85   

Scholz Sam 40,0009,20 10,45 9,65  10,70    

Ermert Nico 64,90010,55 9,50 10,40 11,60 10,55 12,30   

Schittny Frank 9,250  9,25      

191,35030,800 28,350 30,800 35,300 31,550 34,550

UNI Freiburg WG Freiburg7. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Drechsel Manuel 65,85010,50 7,95 10,95 12,85 12,25 11,35   

Groß Philipp 40,4509,70 9,55   10,95 10,25   

Bücherl Valentin 20,800  10,35  10,45    

Riedl Niklas 30,850  9,85 10,30 10,70    

Schäfer Daniel 31,65011,05   11,70  8,90   

Huber Grischa 39,20011,00  8,70 10,50  9,00   

Fischer Jonathan 8,400 8,40       

189,15032,550 25,900 31,150 35,050 33,900 30,600
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UNI Frankfurt (Main) UNI 

Frankfurt (Main)

8. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Roth Niklas 60,35011,05 8,50 9,45 10,85 11,10 9,40   

Vogt Janis 63,50010,70 9,75 10,30 11,65 10,65 10,45   

Sutterlüty Gabor 63,2009,95 9,65 11,20 10,50 11,60 10,30   

187,05031,700 27,900 30,950 33,000 33,350 30,150

DSHS Köln WG Köln9. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Lucas Melvin 27,500 8,30 9,10   10,10   

Clostermann Finn 9,650   9,65     

Völkl Colin 28,40010,30 8,15 9,95      

Philipps Pirmin 10,150    10,15    

Jurzo Andreas 24,95011,95   13,00     

Rohleder Jonas 21,60010,50     11,10   

Löwen Maik 58,75010,25 6,00 9,90 11,05 11,50 10,05   

Steinig Miguel 29,550 8,80 9,50  11,25    

185,20032,750 25,250 29,350 33,700 32,900 31,250

UNI Mainz WG Mainz10. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Wiechert Rainer 10,300 10,30       

Papenheim Ilja 48,90010,15 7,90 8,90 11,20 10,75    

Burow Yannik 47,9509,50 7,45 9,95 11,80  9,25   

Wegner Sebastian 18,050  9,25   8,80   

Theis Florian 41,20010,50 10,45   10,90 9,35   

Hochmann Niclas 51,1009,75  8,75 11,30 10,75 10,55   

Prenzer Lennard 29,800  9,75 9,50 10,55    

183,85030,400 28,650 28,950 34,300 32,400 29,150

TH Aschaffenburg TH 

Aschaffenburg

11. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Lang Maximilian 56,2509,80 6,75 10,80 10,95 9,15 8,80   

Sauerwein Nick 19,650 10,15    9,50   

Heim Jonhannes 56,80010,60 4,60 9,95 11,90 10,50 9,25   

Emmerich Philipp 63,35011,40 8,85 10,30 11,20 11,15 10,45   

182,65031,800 25,750 31,050 34,050 30,800 29,200
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UNI Ulm WG Ulm12. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

von Kirn Julian 60,05011,25 6,00 9,55 11,35 10,80 11,10   

Kölbl Christoph 12,250 1,55  10,70     

Ruchti Finn 59,30011,40 6,95 9,45 11,85 8,80 10,85   

Groß Felix 29,45010,30  7,95  11,20    

Feucht David 27,60010,15  8,75   8,70   

Ruf Moritz          

Hesse Johannes 60,55011,00 9,30 8,60 11,60 10,30 9,75   

182,45033,650 22,250 27,750 34,800 32,300 31,700

KIT Karlsruhe WG Karlsruhe 

2

13. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Biedermann Jonas 62,55010,65 10,20 10,15 10,15 11,35 10,05   

Biedermann Simon 10,25010,25        

Speck Johannes 47,35010,45 8,35 9,05 10,30  9,20   

Weber Mario 20,550  10,30  10,25    

Ritter Elias          

Holfelder Fabian 23,750 3,95  9,95 9,85    

Fritz Robert 28,3009,85   10,15  8,30   

Rudat Jens 38,650 10,00 9,30  10,55 8,80   

180,45031,350 28,550 29,750 30,600 32,150 28,050

RPTU Kaiserslautern RPTU 

Kaiserslautern

14. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Jung Korbinian 61,65010,20 11,65 9,65 9,10 11,35 9,70   

Alternmüller David 47,5009,55 8,80  9,70 11,15 8,30   

Neumaier Yannick 45,50010,30 7,45 7,05 9,90 10,80    

Schäfer Jakob 41,35010,90  10,00  10,50 9,95   

175,95031,400 27,900 26,700 28,700 33,300 27,950

TU München WG München 215. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Denkinger Salomon 43,000 6,10 8,60 11,15 9,50 7,65   

Illig Julian 8,300  8,30      

Patz Sebastian 56,2509,10 8,60 9,80 11,55 11,25 5,95   

Preuß Michelangelo          

Weber Jonas 9,9509,95        

Windisch Marvin 49,45010,30 4,65 8,70 10,25 10,15 5,40   

Kaplan Jonas 31,45010,65   10,60 10,20    

161,25030,900 19,350 27,100 33,300 31,600 19,000
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UNI Würzburg WG Würzburg16. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Wilhelm Sascha 69,95012,00 9,75 12,05 12,70 12,05 11,40   

69,95012,000 9,750 12,050 12,700 12,050 11,400

HTW Berlin HTW Berlin17. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Gäbler Karl Ole 67,35011,30 11,15 10,90 11,80 11,35 10,85   

67,35011,300 11,150 10,900 11,800 11,350 10,850

DHBW Stuttgart WG 

Stuttgart

18. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Winkler Jonas 66,25011,50 10,10 9,90 11,55 12,60 10,60   

66,25011,500 10,100 9,900 11,550 12,600 10,600

UNI des Saarlandes WG 

Saarbrücken

19. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Steinmetz moritz 65,30011,45 10,10 9,90 12,40 11,35 10,10   

65,30011,450 10,100 9,900 12,400 11,350 10,100

HU Berlin HU Berlin20. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Westphal Mamadou 

Damaravy

65,20010,70 10,50 10,10 11,85 11,50 10,55   

65,20010,700 10,500 10,100 11,850 11,500 10,550

TH Ingolstadt TH Ingolstadt21. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Neumeier Manuel 62,55010,55 9,30 9,20 12,35 10,85 10,30   

62,55010,550 9,300 9,200 12,350 10,850 10,300

UNI Göttingen WG Göttingen22. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Seltmann Frederik 60,15010,75 6,60 9,95 11,05 11,50 10,30   

60,15010,750 6,600 9,950 11,050 11,500 10,300

UNI Leipzig WG Leipzig23. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Gerschau Richard 57,90010,20 8,30 10,20 10,30 10,20 8,70   

57,90010,200 8,300 10,200 10,300 10,200 8,700
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HS Offenburg HS Offenburg24. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schneider Sebastian 57,8509,25 8,20 8,65 11,10 10,45 10,20   

57,8509,250 8,200 8,650 11,100 10,450 10,200

UNI Bayreuth UNI Bayreuth25. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Mayer Chris 51,9509,90 4,30 8,55 10,15 10,35 8,70   

51,9509,900 4,300 8,550 10,150 10,350 8,700

UNI des Saarlandes WG 

Saarbrücken

26. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kovalenko Maxim 48,750 12,40 11,85  12,60 11,90   

48,750 12,400 11,850  12,600 11,900

HS Reutlingen HS Reutlingen27. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Teschner Magnus 42,400 9,35 11,20  11,70 10,15   

42,400 9,350 11,200  11,700 10,150

UNI Duisburg-Essen WG 

Duisburg-Essen

28. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Alfermann Michael 41,6509,10 0,85 8,50 9,25 10,00 3,95   

41,6509,100 0,850 8,500 9,250 10,000 3,950

UNI Erlangen-Nürnberg WG 

Erlangen-Nürnberg

29. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Fröhlich Roland 40,60010,55 0,40 8,75 9,90 11,00    

40,60010,550 0,400 8,750 9,900 11,000  

UNI Regensburg WG 

Regensburg

30. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Messer Lars 36,6508,85 2,15 6,45 10,30 8,80 0,10   

36,6508,850 2,150 6,450 10,300 8,800 0,100

UNI Göttingen WG Göttingen31. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Ivanov Vladyslav 32,3507,20   8,95 6,90 9,30   

32,3507,200   8,950 6,900 9,300
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FHSM Potsdam WG Potsdam32. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Woitalla Devin 24,100 11,80   12,30    

24,100 11,800   12,300  

HU Berlin HU Berlin33. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Gebremedhin Natnael 22,7009,85   12,85     

22,7009,850   12,850   

UNI Bochum WG Bochum34. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schlüter Philipp 21,000    10,75 10,25   

21,000    10,750 10,250

UNI Bochum WG Bochum35. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Dörrsam Julius 19,100 9,60 9,50      

19,100 9,600 9,500    

UNI Potsdam WG Potsdam36. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Mihan Erik 12,200    12,20    

12,200    12,200  

UNI des Saarlandes WG 

Saarbrücken

37. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Mousichidis Daniel 11,15011,15        

11,15011,150      

UNI Bochum WG Bochum TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Sen Berkay          

       

HS Reutlingen HS Reutlingen TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

         

       

Außer Konkurrenz
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Universität Innsbruck WG 

Innsbruck

TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Bickel David 45,20011,85  10,35 12,60  10,40   

Miggitsch  Martin 72,60012,95 11,80 11,65 12,15 12,15 11,90   

Mittmann  Moritz 23,650 12,05   11,60    

Ruf  Elias 56,20010,60  10,95 11,80 11,45 11,40   

Schober Pascal 24,400 12,20   12,20    

Zander  Daniel 12,850  12,85      

213,10035,400 36,050 35,450 36,550 35,950 33,700

Universität Linz Ausland a. W. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schmölzer  Paul 72,60013,25 10,40 12,60 12,70 12,90 10,75   

72,60013,250 10,400 12,600 12,700 12,900 10,750
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4: ADH Frauen

TotalSprung Barren Balken Boden

Untereiner Mirjam 54,5501. 12,40 12,95 15,20 14,00     

        UNI Ulm

Weimer Anna 50,6502. 12,30 12,05 13,05 13,25     

        UNI Gießen

Schuler Kira 50,3003. 13,00 11,55 12,20 13,55     

        UNI des Saarlandes

Günther Juliane 49,3004. 12,30 12,20 11,70 13,10     

        UNI Regensburg

Dorzweiler Caroline 48,2005. 12,30 10,70 12,35 12,85     

        UNI des Saarlandes

Begemann Grit 48,0506. 11,80 12,05 10,85 13,35     

        UNI Düsseldorf

Benner Pauline 48,0506. 12,25 11,65 10,80 13,35     

        UNI Hannover

Frühwald Lea-Sofie 47,9008. 12,10 12,90 10,30 12,60     

        UNI Konstanz

Lübke Sophie 47,9008. 10,70 12,65 10,70 13,85     

        UNI Magdeburg

Becker Saskia 47,55010. 11,55 12,20 10,70 13,10     

        UNI Bayreuth

Helbig Carmen 47,45011. 12,35 11,75 10,60 12,75     

        TU Dresden

Köhl Helen 47,35012. 11,90 10,90 11,25 13,30     

        UNI Mainz

Volz Luisa 47,20013. 12,30 12,40 9,45 13,05     

        UNI Freiburg

Junge Pia Sophie 46,95014. 12,45 12,20 10,30 12,00     

        UNI Göttingen

Köhler Amelie 46,75015. 11,75 12,30 10,90 11,80     

        Uni Bonn

Deckert Kira 46,55016. 12,15 11,50 10,25 12,65     

        UNI Gießen

Jüngling Laura 46,40017. 11,65 12,30 9,65 12,80     

        UNI Freiburg

Wachenfeld Anna 46,05018. 11,70 11,85 10,35 12,15     

        UNI Kiel

Weber Ineke 45,95019. 10,80 10,80 11,75 12,60     

        UNI Magdeburg

Schmidt Lena 45,65020. 11,00 11,55 10,30 12,80     

        UNI Heidelberg

Aschenbrenner Sara 45,45021. 11,50 11,55 10,10 12,30     

        UNI Münster
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4: ADH Frauen

TotalSprung Barren Balken Boden

Seelinger Celina 45,05022. 10,90 11,15 11,00 12,00     

        UNI Heidelberg

Herdtner Antonia 44,85023. 13,20 9,65 9,60 12,40     

        UNI Stuttgart

Strobl Lea-Celine 44,50024. 11,60 11,45 8,10 13,35     

        UNI Gießen

Unterschwaiger 

Leonie Marie
44,20025. 11,70 10,15 10,20 12,15     

        UNI Düsseldorf

Romahn Anna 44,15026. 11,50 11,65 8,45 12,55     

        UNI Münster

Heydt Léticia 43,80027. 11,70 10,30 9,80 12,00     

        UNI des Saarlandes

Lickes Elina 43,70028. 11,10 11,30 9,75 11,55     

        TU Darmstadt

Ott Alkje 43,60029. 11,65 10,95 9,20 11,80     

        UNI Münster

von Böhmer Maren 43,10030. 12,10 9,65 9,70 11,65     

        UNI Kiel

Gut Annika 43,00031. 12,50 10,25 10,20 10,05     

        HU Berlin

Betschel Jasmin 42,75032. 11,85 10,80 8,65 11,45     

        TU Darmstadt

Weiss Finnja 41,60033. 11,20 9,90 8,75 11,75     

        UNI Konstanz

Reichlmayr Sophia 39,85034. 13,00  13,00 13,85     

        TU München

Tachtler Amélie 39,55035. 11,25 8,40 9,30 10,60     

        UNI Konstanz

Wildner Martha 38,75036.  11,95 13,85 12,95     

        UNI Leipzig

Nett Laura 38,75036. 12,25  12,70 13,80     

        Uni Bonn

Rosar Lea 38,30038. 10,85 6,70 9,05 11,70     

        UNI des Saarlandes

Pinckert Felicia 37,95039.  12,05 12,60 13,30     

        UNI Würzburg

Nakielski Sarah 37,70040. 12,20  11,70 13,80     

        UNI Heidelberg

Eckelmann Lena 37,65041. 12,30 11,65 13,70      

        UNI Bayreuth

Popp Simone 37,65041. 12,90  12,10 12,65     

        UNI Erlangen-Nürnberg
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4: ADH Frauen

TotalSprung Barren Balken Boden

Würbs Hannah 37,60043. 12,95 12,40  12,25     

        UNI Tübingen

Nill Luisa 37,45044. 12,40  12,35 12,70     

        KIT Karlsruhe

Weishaupt Pia 37,45044. 12,80 11,50  13,15     

        RWTH Aachen

Rick Leonie 37,15046. 12,30 11,50  13,35     

        UNI Heidelberg

Heinisch Lea 37,10047.  11,80 11,05 14,25     

        TU München

Schwarz Isabelle 37,05048. 12,00 12,25  12,80     

        UNI Mainz

Breider Isabella 36,95049. 12,00  11,55 13,40     

        UNI Würzburg

Zaruchas Fiona 36,55050. 12,15 11,70  12,70     

        Uni Bonn

Angelmaier Sarah 36,20051. 12,55 10,60  13,05     

        UNI Tübingen

Roßberg Ronja 35,95052. 10,25 9,45 6,60 9,65     

        UNI Düsseldorf

Lourhnimi Sarah 35,90053. 12,40 12,15 11,35      

        UNI Göttingen

Willi Laura 35,85054.  12,20 11,00 12,65     

        UNI Würzburg

Jungius Maike 35,80055. 12,10 12,35  11,35     

        RWTH Aachen

Limmer Paula 35,70056.  11,45 12,00 12,25     

        UNI Erlangen-Nürnberg

Metz Johanna 35,65057. 12,35 11,25  12,05     

        UNI Passau

Jung Charlotte 35,65057. 11,15 12,45  12,05     

        HU Berlin

Ebner Chiara 35,65057.  12,55 10,35 12,75     

        UNI Erlangen-Nürnberg

Baumann Emma 35,00060. 11,45  10,80 12,75     

        UNI Mainz

Neetzel Angelina 35,00060. 12,30  10,40 12,30     

        UNI Passau

Maier Cathrine 34,85062.  11,30 10,95 12,60     

        UNI Mainz

Troppmann Sara 34,70063.  12,00 10,40 12,30     

        UNI Passau
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Thuringer Sophia 34,45064. 10,70 11,60  12,15     

        UNI Ulm

Nemec Ansgard 34,35065. 11,40 11,25  11,70     

        TU Dresden

Tübel Lucy 34,00066. 11,70 10,20  12,10     

        UNI Leipzig

Thörner Tabea 33,95067. 10,25 11,15  12,55     

        UNI Münster

Troppmann Lea 33,90068. 12,40 11,85 9,65      

        UNI Passau

Hadeler Emilie 33,85069. 10,80 10,95  12,10     

        UNI Bayreuth

Schelzig Leonie 33,50070. 12,05 9,40  12,05     

        UNI Bayreuth

Hildebrandt Pia 33,20071. 12,00  8,55 12,65     

        RWTH Aachen

Oser Maren 32,90072.  10,50 10,85 11,55     

        UNI Freiburg

Poltrykus Mona 32,85073. 12,80 11,70 8,35      

        UNI Erlangen-Nürnberg

Stangner Jasmin 32,70074. 11,25 11,25 10,20      

        UNI Leipzig

Paddags Lara 32,40075. 11,75 11,10 9,55      

        UNI Leipzig

Stellmacher Katrin 32,25076. 11,90 11,70 8,65      

        TU Darmstadt

Laudamus Meike 31,55077. 11,55 11,55 8,45      

        UNI Ulm

Beyreuther Luisa 31,10078. 11,30 11,00 8,80      

        UNI Mainz

Masser Mara 30,15079. 11,60 6,60  11,95     

        HU Berlin

Linhart Estella 27,90080. 10,75 10,45 6,70      

        UNI Freiburg

Philipp Sonja 27,10081. 13,45  13,65      

        DSHS Köln

Mühlhauser Nele 26,35082.   13,10 13,25     

        KIT Karlsruhe

Höver Lotte 26,20083.   13,05 13,15     

        UNI Gießen

Endlich Emilie 26,15084. 13,45   12,70     

        UNI Erlangen-Nürnberg
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Reffler Antonia 25,75085. 12,00   13,75     

        TU München

Felix Calista 25,55086. 12,35   13,20     

        UNI Hannover

Schlaier Leonie 25,35087.  12,10  13,25     

        KIT Karlsruhe

Harms Anneke 25,35087.  12,55 12,80      

        UNI Hannover

Tipschke Jasmin 25,35087.   12,25 13,10     

        UNI Stuttgart

Hickman Tegan 25,35087. 12,50   12,85     

        KIT Karlsruhe

Bitter Lena 25,15091. 12,90   12,25     

        DSHS Köln

Rötzel Jessica 25,05092. 12,35   12,70     

        DSHS Köln

Fuhrmann Theresa 24,70093. 12,60 12,10       

        DSHS Köln

Dörnemann Lilli 24,70093.  12,00  12,70     

        DSHS Köln

Keib Lisa 24,65095. 12,30   12,35     

        UNI Würzburg

Tebbe Sarah 24,30096. 12,45 11,85       

        UNI Hannover

Mohr Luca 24,25097. 11,80   12,45     

        TU Dresden

Franz Johanna 24,25097. 11,65   12,60     

        UNI Leipzig

Hornig Emily 24,15099. 11,65   12,50     

        UNI Göttingen

Ostertag Elise 24,100100. 11,80 12,30       

        KIT Karlsruhe

Mende Anna 23,950101. 12,40  11,55      

        TU München

Sturm Rika 23,900102.  12,65 11,25      

        TU München

Koslowski Lena 23,900102.  12,20 11,70      

        DSHS Köln

Obermaier Judith 23,900102. 11,80   12,10     

        UNI Regensburg

Hofer Ella 23,650105.  11,45  12,20     

        UNI Magdeburg
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Bär Sanja 23,600106. 11,10   12,50     

        UNI Freiburg

Schiebel Lena 23,350107.   10,85 12,50     

        DSHS Köln

Weller Melina 23,300108. 11,30 12,00       

        UNI Gießen

Wehrhahn Clara 23,300108.  11,45  11,85     

        UNI Göttingen

Rist Eva-Marie 23,300108. 12,10 11,20       

        TU München

Ellenbrand Mona 23,150111. 11,00 12,15       

        UNI Würzburg

Mayer Laura 23,100112.  10,85 12,25      

        UNI Tübingen

Denzler Lea-Sophie 23,050113.   10,20 12,85     

        UNI Bayreuth

Güler Charlotte Selin 23,000114. 11,80  11,20      

        UNI Hannover

Ranzau Nele Curley 22,900115. 11,80 11,10       

        UNI Göttingen

Gramm Tina 22,800116. 11,70 11,10       

        UNI Regensburg

Ackermann Jule 22,750117.   10,80 11,95     

        TU Dresden

Babajan Jana 22,550118.   11,10 11,45     

        UNI Tübingen

Hillebrand Franziska 22,450119.  12,10 10,35      

        DSHS Köln

Poltersdorf Louisa 22,300120. 11,35 10,95       

        Uni Bonn

Scheller Carmen 22,200121. 10,70   11,50     

        UNI Ulm

Magerl Carola 22,100122. 11,35 10,75       

        UNI Passau

Kessler Judith 22,100122.  11,50 10,60      

        KIT Karlsruhe

Hauser Julica 21,950124.   10,90 11,05     

        HU Berlin

Brauneck Gesa 21,750125.   10,05 11,70     

        RWTH Aachen

Nemec Thorgund 21,600126.  12,20 9,40      

        TU Dresden
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Hinrichsmeyer Alina 21,200127. 10,95  10,25      

        UNI Regensburg

Steffke Christina 21,100128.  11,40 9,70      

        UNI Ulm

Schwierz Diana 21,050129.   8,35 12,70     

        UNI Hannover

Biegert Lisa 21,050129.   9,45 11,60     

        UNI Ulm

Rentschler Michelle 20,800131.  9,80 11,00      

        UNI Tübingen

Bauer Anna Kira 20,700132.  10,80  9,90     

        Uni Bonn

Heinze Anna-Sophie 20,700132.  11,55 9,15      

        UNI Magdeburg

Lorenz Anouk 20,700132.   9,05 11,65     

        UNI Leipzig

Schütz Christinaq 20,650135. 11,90 8,75       

        UNI Erlangen-Nürnberg

Hinkelmann Michelle 

Antonia
20,600136.  10,15 10,45      

        TU Dresden

Schomann Finja 20,600136. 11,00  9,60      

        UNI Magdeburg

Bernard Salma 20,500138. 9,90 10,60       

        RWTH Aachen

Schäffer Leonie 20,350139.  10,90 9,45      

        KIT Karlsruhe

Giss Anna-Lena 19,750140.   9,30 10,45     

        UNI Tübingen

Mächtle Elena 19,550141.  10,55 9,00      

        UNI Regensburg

Obst Antonia 18,700142.   6,85 11,85     

        UNI Göttingen

Zink Hannah 18,700142. 9,50  9,20      

        UNI Stuttgart

Diebel Maya 18,550144.  7,15  11,40     

        TU Darmstadt

Streck Katharina 17,450145.  9,35 8,10      

        UNI Regensburg

Hlawon Angelina 17,000146.  5,80  11,20     

        UNI Stuttgart

Hack Annalena 16,900147. 10,90 6,00       

        UNI Stuttgart
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Haug Hannah 13,000148.   8,85 4,15     

        UNI Konstanz

Eger Luise 12,600149. 12,60        

        UNI Tübingen

Nieber Neele 12,600149.    12,60     

        UNI Hannover

Queißer Tina 12,300151. 12,30        

        TU Dresden

Laudes Gina 12,100152.    12,10     

        TU München

Löbau Konstanze 12,000153. 12,00        

        UNI Tübingen

Blache Carina 11,700154. 11,70        

        KIT Karlsruhe

Awe Kim Ann 11,550155. 11,55        

        UNI Magdeburg

Haizmann Hannah 11,500156.  11,50       

        TU München

Albers Lea Maria 11,350157.  11,35       

        UNI Hannover

Ahrendt Emma 11,050158.  11,05       

        UNI Würzburg

Weickert Isabel 10,950159.    10,95     

        UNI Regensburg

Boley Magdalena 10,950159.  10,95       

        RWTH Aachen

Blatter Sonja 10,800161.  10,80       

        UNI Heidelberg

Kapfer Theresa 10,500162.   10,50      

        UNI Passau

Braunger Janika 10,300163.   10,30      

        UNI Heidelberg

Hollenbeck Laurine 9,950164.    9,95     

        UNI Stuttgart

Sauer Alina 9,400165.    9,40     

        UNI Regensburg

Sandkuhl Josephine 9,200166.   9,20      

        UNI Göttingen

Ihle Malin 9,100167.   9,10      

        Uni Bonn

Simon Friederike 9,000168. 9,00        

        UNI Würzburg
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Fuchs Lena 8,800169.    8,80     

        UNI Passau

Hofer Lena 8,700170.    8,70     

        TU Darmstadt

Martin Lilli Sofie 8,600171.   8,60      

        RWTH Aachen

Herrmann Sonja 8,550172.   8,55      

        TU Darmstadt

Waimann Yvonne 8,500173.   8,50      

        RWTH Aachen

Zinsmeister Jule 8,450174.   8,45      

        UNI Würzburg

Schröder Jana 7,950175.   7,95      

        UNI Münster

Joos Sophia 7,450176.   7,45      

        UNI Bayreuth

Bahlawane Soraya 6,950177.   6,95      

        HU Berlin

Kulka Saskia 6,500178.   6,50      

        Uni Bonn

Fankhänel Lara 3,250179.   3,25      

        HU Berlin

Brauburger Lena          

        UNI Erlangen-Nürnberg

Fabiunke Lucy          

        HU Berlin

Hildenbrand Paulina          

        TU Dresden

Riemann Bernadette          

        Uni Bonn

Braun Laura          

        UNI Freiburg

Erb Johanna          

        UNI Stuttgart

Osman Helina          

        UNI Düsseldorf

Kuhlmann Gioia          

        UNI des Saarlandes

Nordmeyer Lisbeth          

        UNI Kiel

Mac Carty Laura          

        UNI Freiburg
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Montag Mara          

        UNI Mainz

Barth Pia          

        UNI Stuttgart
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Bergmann Lukas 72,2001. 13,30 11,45 11,80 11,55 13,10 11,00   

        UNI Würzburg

Schulz Fiete 72,0002. 12,40 12,30 12,05 10,30 12,40 12,55   

        TU Dresden

Seiler Konrad 71,9503. 13,35 11,40 11,85 12,50 12,55 10,30   

        TU München

Gabler Carl 68,3004. 12,90 7,85 11,60 12,50 12,50 10,95   

        UNI Konstanz

Hien Leo 68,2005. 12,65 10,60 12,00 11,40 11,20 10,35   

        UNI Konstanz

Alber Lukas 65,0506. 13,35 6,80 11,75 10,65 11,30 11,20   

        UNI Magdeburg

Heck Hannes 62,6007. 11,35 11,85 10,80 9,70 11,35 7,55   

        UNI Mannheim

Noe Jannis 60,8008. 11,85 8,20 9,00 10,20 11,15 10,40   

        UNI Konstanz

Kreis Benedikt 58,7009. 10,65 10,05 9,30 10,60 10,25 7,85   

        Uni Bonn

Anton Tom 58,40010. 11,90 5,95 10,15 11,10 10,40 8,90   

        TU Dresden

Mohr Nils 57,40011. 9,85 9,50 9,60 10,60 10,35 7,50   

        TU Dresden

Urhausen Dennis 57,40011. 12,55 7,50 8,50 10,30 10,90 7,65   

        DSHS Köln

Schauwienold Joel 56,70013. 13,00 11,30 10,25 11,95 10,20    

        UNI Mannheim

Vogt Lorenz 56,55014. 10,90 7,30 9,55 10,40 10,25 8,15   

        TU Dresden

Schramm Lukas 

Martinez
55,30015. 10,10 5,85 10,85 10,15 9,40 8,95   

        UNI Göttingen

Brandt Daniel 54,55016. 12,65 6,25 8,55 10,20 8,60 8,30   

        DSHS Köln

Obertreis Simon 54,30017. 10,20 6,40 9,75 9,20 10,45 8,30   

        DSHS Köln

Völkel Lukas 54,10018. 11,10 8,55 11,50 10,85 12,10    

        RWTH Aachen

Thöne Christian 51,00019. 10,75 6,65 6,50 10,00 10,15 6,95   

        UNI Mainz

Keller Christian 50,40020. 10,55 3,25 7,85 10,40 11,15 7,20   

        UNI Mainz

Schreijäg Niklas 50,35021. 9,15 1,85 10,25 10,40 10,20 8,50   

        UNI Mannheim
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Trattnig Stephan 49,95022. 12,80  11,80 12,55 12,80    

        TU München

Bertsch Julian 49,65023. 13,60   11,75 12,60 11,70   

        KIT Karlsruhe

Albert Felix 48,15024. 12,10   12,75 12,10 11,20   

        TU München

Enderle Gerrit 47,45025.  10,85 12,05  12,75 11,80   

        KIT Karlsruhe

Corrêa Loßack Nathan 46,05026. 11,80 11,10  12,35  10,80   

        RWTH Aachen

Ziegler Martin 45,30027.  10,70 12,00  12,05 10,55   

        UNI Würzburg

Elhakim Hamza 45,05028. 12,00 8,75  12,35  11,95   

        TU Darmstadt

Heilmann Timo 44,60029. 12,05 9,35 11,85 11,35     

        UNI Würzburg

Schwarz Luke 44,05030.   11,90 9,70 11,90 10,55   

        UNI Stuttgart

Denninger Pascal 44,00031. 12,35   9,90 11,75 10,00   

        UNI Würzburg

Helwer Patrick 44,00031.  8,90 11,90  11,65 11,55   

        TU Darmstadt

Fink Viktor 43,85033. 9,70 3,75 9,80 10,60 10,00    

        UNI Magdeburg

Engelhardt Adrian 42,70034.  8,75 11,15 10,80 12,00    

        UNI Stuttgart

Chowson Jonas 42,65035. 9,80  6,70 10,35 9,70 6,10   

        UNI Magdeburg

Frontini Luca 42,55036.  11,00 11,00 10,30  10,25   

        RWTH Aachen

Hertweck Maximilian 42,45037. 9,50 10,80 11,70  10,45    

        KIT Karlsruhe

Kemm Lowis 41,85038. 6,90 5,05 8,05 9,70 7,25 4,90   

        Uni Bonn

Schmitz Jakob 41,65039. 10,70 3,65 7,00 10,55 9,75 0,00   

        UNI Mainz

Brendel Steffen 41,20040. 10,95   10,60 10,85 8,80   

        TU Darmstadt

Däublin Malte 38,65041.  5,40  10,60 11,25 11,40   

        UNI Göttingen

Huber David 37,25042. 12,30  12,30  12,65    

        TU München
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Eder Neyén 36,00043. 12,75 9,45  13,80     

        KIT Karlsruhe

Pfinder Moritz 35,15044.  11,75  12,25  11,15   

        TU München

Wieber Kilian 34,85045. 11,25  11,60  12,00    

        UNI Stuttgart

Federer David 34,30046.    10,50 11,50 12,30   

        KIT Karlsruhe

Schreyer Jonas 34,15047. 12,10   11,20  10,85   

        UNI Würzburg

Schührer Aaron 34,05048. 12,50   10,60  10,95   

        UNI Stuttgart

Burghard Mathis 33,55049. 12,45   10,85 10,25    

        TU Darmstadt

Epstein Jonah 33,55049. 6,10 2,85 4,30 9,10 6,25 4,95   

        Uni Bonn

Trutschel Mattis 33,30051. 10,80  11,05 11,45     

        KIT Karlsruhe

Stephan Noel Olaf 33,05052. 11,50  11,00 10,55     

        UNI Göttingen

Ahrens Leon 31,65053. 12,10 7,65   11,90    

        RWTH Aachen

Müller Tizian 31,50054.  11,85 9,75  9,90    

        UNI Konstanz

Schlosser Niclas 30,75055. 9,65   10,60 10,50    

        RWTH Aachen

Kellers Maximilian 29,85056. 11,00   8,85 10,00    

        DSHS Köln

Mansberg Lukas 29,20057. 9,45 9,10 10,65      

        UNI Stuttgart

Rabe Bastian 28,35058.  7,30 10,65  10,40    

        UNI Magdeburg

Hörhold Jonah 27,85059. 9,30  9,25 9,30     

        TU Darmstadt

Eckstein Yamandu 27,45060. 11,80   9,00  6,65   

        UNI Stuttgart

Benholz Sebastian 25,70061. 9,90   9,80  6,00   

        UNI Magdeburg

Will Constantin 24,65062.   12,40  12,25    

        UNI Würzburg

Sans Tassilo 24,40063.  12,10    12,30   

        TU München
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Richter Timo 24,30064.     12,65 11,65   

        RWTH Aachen

Windisch Lorenz 23,65065.  11,45 12,20      

        KIT Karlsruhe

Burberg Kjell 22,60066. 5,40 0,00 1,40 9,50 6,10 0,20   

        Uni Bonn

Steinhauser Nico 22,45067.  8,15 14,30      

        TU München

Ackermann Nick 21,85068.  10,90    10,95   

        UNI Stuttgart

Herrmann Tino 21,65069.   12,00   9,65   

        RWTH Aachen

Göbel Maximilian 21,35070. 11,35    10,00    

        UNI Göttingen

Hunsicker Nicholas 20,60071.   9,25  11,35    

        TU Darmstadt

Kretschmer Paul 20,50072.  9,25   11,25    

        UNI Stuttgart

Kaya Tunahan 20,10073.   10,20   9,90   

        DSHS Köln

Kretzschmar Luis 

Willem
19,45074.  9,15  10,30     

        UNI Göttingen

Reifenstein Julian 18,60075. 9,00   9,60     

        UNI Konstanz

Apel Paul 18,55076.     11,45 7,10   

        UNI Göttingen

Sterker Louis 17,90077.  9,05 8,85      

        TU Darmstadt

Gawenda Louis 16,75078.   10,40   6,35   

        UNI Göttingen

Sternberger Marvin 11,95079.  4,20    7,75   

        TU Darmstadt

Dern Benjamin 10,25080.   10,25      

        RWTH Aachen

Arndt Gideon 9,95081.      9,95   

        KIT Karlsruhe

Theiner Markus 9,85082.  9,85       

        UNI Würzburg

Reichelt Josef Justus 9,55083. 9,55        

        UNI Göttingen

Kahl Lennard MArten 2,20084.  2,20       

        UNI Magdeburg
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Lendla Jasper          

        Uni Bonn

Marksmann Jonas          

        Uni Bonn

Neher Paul          

        TU Dresden

Stahl Luca          

        UNI Konstanz

Sassenberg Hannes          

        DSHS Köln

Lentzen Felix          

        DSHS Köln

Schickedanz Felix          

        DSHS Köln

Schröder Malte          

        UNI Magdeburg
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4: ADH Frauen

TU München WG München1. TotalSprung Barren Balken Boden

Haizmann Hannah 11,500 11,50       

Heinisch Lea 37,100 11,80 11,05 14,25     

Laudes Gina 12,100   12,10     

Mende Anna 23,95012,40  11,55      

Reffler Antonia 25,75012,00   13,75     

Reichlmayr Sophia 39,85013,00  13,00 13,85     

Rist Eva-Marie 23,30012,10 11,20       

Sturm Rika 23,900 12,65 11,25      

151,10037,500 35,950 35,800 41,850

DSHS Köln WG Köln2. TotalSprung Barren Balken Boden

Rötzel Jessica 25,05012,35   12,70     

Philipp Sonja 27,10013,45  13,65      

Koslowski Lena 23,900 12,20 11,70      

Schiebel Lena 23,350  10,85 12,50     

Dörnemann Lilli 24,700 12,00  12,70     

Fuhrmann Theresa 24,70012,60 12,10       

Hillebrand Franziska 22,450 12,10 10,35      

Bitter Lena 25,15012,90   12,25     

149,45038,950 36,400 36,200 37,900

KIT Karlsruhe WG Karlsruhe3. TotalSprung Barren Balken Boden

Schlaier Leonie 25,350 12,10  13,25     

Blache Carina 11,70011,70        

Mühlhauser Nele 26,350  13,10 13,25     

Schäffer Leonie 20,350 10,90 9,45      

Hickman Tegan 25,35012,50   12,85     

Nill Luisa 37,45012,40  12,35 12,70     

Kessler Judith 22,100 11,50 10,60      

Ostertag Elise 24,10011,80 12,30       

148,00036,700 35,900 36,050 39,350
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UNI Gießen WG Gießen4. TotalSprung Barren Balken Boden

Weimer Anna 50,65012,30 12,05 13,05 13,25     

Strobl Lea-Celine 44,50011,60 11,45 8,10 13,35     

Weller Melina 23,30011,30 12,00       

Deckert Kira 46,55012,15 11,50 10,25 12,65     

Höver Lotte 26,200  13,05 13,15     

147,70036,050 35,550 36,350 39,750

UNI Erlangen-Nürnberg WG 

Erlangen-Nürnberg

5. TotalSprung Barren Balken Boden

Popp Simone 37,65012,90  12,10 12,65     

Endlich Emilie 26,15013,45   12,70     

Ebner Chiara 35,650 12,55 10,35 12,75     

Schütz Christinaq 20,65011,90 8,75       

Brauburger Lena          

Limmer Paula 35,700 11,45 12,00 12,25     

Poltrykus Mona 32,85012,80 11,70 8,35      

147,40039,150 35,700 34,450 38,100

UNI Hannover WG Hannover6. TotalSprung Barren Balken Boden

Nieber Neele 12,600   12,60     

Benner Pauline 48,05012,25 11,65 10,80 13,35     

Tebbe Sarah 24,30012,45 11,85       

Schwierz Diana 21,050  8,35 12,70     

Albers Lea Maria 11,350 11,35       

Harms Anneke 25,350 12,55 12,80      

Güler Charlotte Selin 23,00011,80  11,20      

Felix Calista 25,55012,35   13,20     

147,15037,050 36,050 34,800 39,250
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UNI Würzburg WG Würzburg7. TotalSprung Barren Balken Boden

Breider Isabella 36,95012,00  11,55 13,40     

Ellenbrand Mona 23,15011,00 12,15       

Keib Lisa 24,65012,30   12,35     

Simon Friederike 9,0009,00        

Zinsmeister Jule 8,450  8,45      

Ahrendt Emma 11,050 11,05       

Willi Laura 35,850 12,20 11,00 12,65     

Pinckert Felicia 37,950 12,05 12,60 13,30     

146,20035,300 36,400 35,150 39,350

UNI Bayreuth UNI Bayreuth8. TotalSprung Barren Balken Boden

Denzler Lea-Sophie 23,050  10,20 12,85     

Becker Saskia 47,55011,55 12,20 10,70 13,10     

Eckelmann Lena 37,65012,30 11,65 13,70      

Hadeler Emilie 33,85010,80 10,95  12,10     

Joos Sophia 7,450  7,45      

Schelzig Leonie 33,50012,05 9,40  12,05     

143,35035,900 34,800 34,600 38,050

UNI Tübingen UNI Tübingen9. TotalSprung Barren Balken Boden

Mayer Laura 23,100 10,85 12,25      

Babajan Jana 22,550  11,10 11,45     

Würbs Hannah 37,60012,95 12,40  12,25     

Rentschler Michelle 20,800 9,80 11,00      

Angelmaier Sarah 36,20012,55 10,60  13,05     

Eger Luise 12,60012,60        

Löbau Konstanze 12,00012,00        

Giss Anna-Lena 19,750  9,30 10,45     

143,05038,100 33,850 34,350 36,750

UNI Ulm WG Ulm10. TotalSprung Barren Balken Boden

Biegert Lisa 21,050  9,45 11,60     

Steffke Christina 21,100 11,40 9,70      

Thuringer Sophia 34,45010,70 11,60  12,15     

Scheller Carmen 22,20010,70   11,50     

Untereiner Mirjam 54,55012,40 12,95 15,20 14,00     

Laudamus Meike 31,55011,55 11,55 8,45      

142,85034,650 36,100 34,350 37,750
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UNI Heidelberg WG 

Heidelberg

11. TotalSprung Barren Balken Boden

Seelinger Celina 45,05010,90 11,15 11,00 12,00     

Rick Leonie 37,15012,30 11,50  13,35     

Blatter Sonja 10,800 10,80       

Braunger Janika 10,300  10,30      

Schmidt Lena 45,65011,00 11,55 10,30 12,80     

Nakielski Sarah 37,70012,20  11,70 13,80     

142,65035,500 34,200 33,000 39,950

UNI des Saarlandes WG 

Saarbrücken

12. TotalSprung Barren Balken Boden

Heydt Léticia 43,80011,70 10,30 9,80 12,00     

Kuhlmann Gioia          

Dorzweiler Caroline 48,20012,30 10,70 12,35 12,85     

Schuler Kira 50,30013,00 11,55 12,20 13,55     

Rosar Lea 38,30010,85 6,70 9,05 11,70     

142,30037,000 32,550 34,350 38,400

Uni Bonn WG Bonn13. TotalSprung Barren Balken Boden

Nett Laura 38,75012,25  12,70 13,80     

Zaruchas Fiona 36,55012,15 11,70  12,70     

Ihle Malin 9,100  9,10      

Bauer Anna Kira 20,700 10,80  9,90     

Kulka Saskia 6,500  6,50      

Poltersdorf Louisa 22,30011,35 10,95       

Riemann Bernadette          

Köhler Amelie 46,75011,75 12,30 10,90 11,80     

142,10036,150 34,950 32,700 38,300

UNI Mainz WG Mainz14. TotalSprung Barren Balken Boden

Montag Mara          

Beyreuther Luisa 31,10011,30 11,00 8,80      

Schwarz Isabelle 37,05012,00 12,25  12,80     

Maier Cathrine 34,850 11,30 10,95 12,60     

Köhl Helen 47,35011,90 10,90 11,25 13,30     

Baumann Emma 35,00011,45  10,80 12,75     

141,75035,350 34,550 33,000 38,850
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TU Dresden WG Dresden15. TotalSprung Barren Balken Boden

Nemec Thorgund 21,600 12,20 9,40      

Mohr Luca 24,25011,80   12,45     

Queißer Tina 12,30012,30        

Nemec Ansgard 34,35011,40 11,25  11,70     

Hinkelmann Michelle 

Antonia

20,600 10,15 10,45      

Ackermann Jule 22,750  10,80 11,95     

Helbig Carmen 47,45012,35 11,75 10,60 12,75     

Hildenbrand Paulina          

140,65036,450 35,200 31,850 37,150

UNI Leipzig WG Leipzig15. TotalSprung Barren Balken Boden

Paddags Lara 32,40011,75 11,10 9,55      

Lorenz Anouk 20,700  9,05 11,65     

Tübel Lucy 34,00011,70 10,20  12,10     

Wildner Martha 38,750 11,95 13,85 12,95     

Stangner Jasmin 32,70011,25 11,25 10,20      

Franz Johanna 24,25011,65   12,60     

140,65035,100 34,300 33,600 37,650

UNI Passau UNI Passau17. TotalSprung Barren Balken Boden

Metz Johanna 35,65012,35 11,25  12,05     

Magerl Carola 22,10011,35 10,75       

Troppmann Lea 33,90012,40 11,85 9,65      

Troppmann Sara 34,700 12,00 10,40 12,30     

Fuchs Lena 8,800   8,80     

Neetzel Angelina 35,00012,30  10,40 12,30     

Kapfer Theresa 10,500  10,50      

140,10037,050 35,100 31,300 36,650

UNI Magdeburg WG 

Magdeburg

18. TotalSprung Barren Balken Boden

Lübke Sophie 47,90010,70 12,65 10,70 13,85     

Hofer Ella 23,650 11,45  12,20     

Weber Ineke 45,95010,80 10,80 11,75 12,60     

Schomann Finja 20,60011,00  9,60      

Awe Kim Ann 11,55011,55        

Heinze Anna-Sophie 20,700 11,55 9,15      

139,70033,350 35,650 32,050 38,650
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UNI Göttingen WG Göttingen19. TotalSprung Barren Balken Boden

Hornig Emily 24,15011,65   12,50     

Wehrhahn Clara 23,300 11,45  11,85     

Ranzau Nele Curley 22,90011,80 11,10       

Sandkuhl Josephine 9,200  9,20      

Junge Pia Sophie 46,95012,45 12,20 10,30 12,00     

Obst Antonia 18,700  6,85 11,85     

Lourhnimi Sarah 35,90012,40 12,15 11,35      

139,65036,650 35,800 30,850 36,350

UNI Freiburg WG Freiburg20. TotalSprung Barren Balken Boden

Oser Maren 32,900 10,50 10,85 11,55     

Volz Luisa 47,20012,30 12,40 9,45 13,05     

Bär Sanja 23,60011,10   12,50     

Linhart Estella 27,90010,75 10,45 6,70      

Braun Laura          

Jüngling Laura 46,40011,65 12,30 9,65 12,80     

Mac Carty Laura          

138,55035,050 35,200 29,950 38,350

UNI Regensburg WG 

Regensburg

21. TotalSprung Barren Balken Boden

Weickert Isabel 10,950   10,95     

Hinrichsmeyer Alina 21,20010,95  10,25      

Streck Katharina 17,450 9,35 8,10      

Sauer Alina 9,400   9,40     

Mächtle Elena 19,550 10,55 9,00      

Günther Juliane 49,30012,30 12,20 11,70 13,10     

Obermaier Judith 23,90011,80   12,10     

Gramm Tina 22,80011,70 11,10       

136,75035,800 33,850 30,950 36,150
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RWTH Aachen WG Aachen22. TotalSprung Barren Balken Boden

Bernard Salma 20,5009,90 10,60       

Boley Magdalena 10,950 10,95       

Brauneck Gesa 21,750  10,05 11,70     

Hildebrandt Pia 33,20012,00  8,55 12,65     

Jungius Maike 35,80012,10 12,35  11,35     

Martin Lilli Sofie 8,600  8,60      

Waimann Yvonne 8,500  8,50      

Weishaupt Pia 37,45012,80 11,50  13,15     

136,40036,900 34,800 27,200 37,500

UNI Münster WG Münster23. TotalSprung Barren Balken Boden

Thörner Tabea 33,95010,25 11,15  12,55     

Romahn Anna 44,15011,50 11,65 8,45 12,55     

Ott Alkje 43,60011,65 10,95 9,20 11,80     

Aschenbrenner Sara 45,45011,50 11,55 10,10 12,30     

Schröder Jana 7,950  7,95      

134,15034,650 34,350 27,750 37,400

TU Darmstadt WG Darmstadt24. TotalSprung Barren Balken Boden

Diebel Maya 18,550 7,15  11,40     

Lickes Elina 43,70011,10 11,30 9,75 11,55     

Hofer Lena 8,700   8,70     

Herrmann Sonja 8,550  8,55      

Betschel Jasmin 42,75011,85 10,80 8,65 11,45     

Stellmacher Katrin 32,25011,90 11,70 8,65      

130,10034,850 33,800 27,050 34,400

UNI Konstanz WG Konstanz25. TotalSprung Barren Balken Boden

Weiss Finnja 41,60011,20 9,90 8,75 11,75     

Frühwald Lea-Sofie 47,90012,10 12,90 10,30 12,60     

Tachtler Amélie 39,55011,25 8,40 9,30 10,60     

Haug Hannah 13,000  8,85 4,15     

129,15034,550 31,200 28,450 34,950
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UNI Düsseldorf WG 

Düsseldorf

26. TotalSprung Barren Balken Boden

Roßberg Ronja 35,95010,25 9,45 6,60 9,65     

Unterschwaiger Leonie 

Marie

44,20011,70 10,15 10,20 12,15     

Osman Helina          

Begemann Grit 48,05011,80 12,05 10,85 13,35     

128,20033,750 31,650 27,650 35,150

HU Berlin HU Berlin27. TotalSprung Barren Balken Boden

Fankhänel Lara 3,250  3,25      

Hauser Julica 21,950  10,90 11,05     

Gut Annika 43,00012,50 10,25 10,20 10,05     

Masser Mara 30,15011,60 6,60  11,95     

Bahlawane Soraya 6,950  6,95      

Jung Charlotte 35,65011,15 12,45  12,05     

Fabiunke Lucy          

127,65035,250 29,300 28,050 35,050

UNI Stuttgart WG Stuttgart28. TotalSprung Barren Balken Boden

Zink Hannah 18,7009,50  9,20      

Herdtner Antonia 44,85013,20 9,65 9,60 12,40     

Hack Annalena 16,90010,90 6,00       

Erb Johanna          

Hlawon Angelina 17,000 5,80  11,20     

Barth Pia          

Tipschke Jasmin 25,350  12,25 13,10     

Hollenbeck Laurine 9,950   9,95     

122,80033,600 21,450 31,050 36,700

UNI Kiel WG Kiel29. TotalSprung Barren Balken Boden

Wachenfeld Anna 46,05011,70 11,85 10,35 12,15     

von Böhmer Maren 43,10012,10 9,65 9,70 11,65     

Nordmeyer Lisbeth          

89,15023,800 21,500 20,050 23,800
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3: ADH Männer

TU München WG München1. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Albert Felix 48,15012,10   12,75 12,10 11,20   

Pfinder Moritz 35,150 11,75  12,25  11,15   

Sans Tassilo 24,400 12,10    12,30   

Seiler Konrad 71,95013,35 11,40 11,85 12,50 12,55 10,30   

Steinhauser Nico 22,450 8,15 14,30      

Trattnig Stephan 49,95012,80  11,80 12,55 12,80    

Huber David 37,25012,30  12,30  12,65    

222,60038,450 35,250 38,450 37,800 38,000 34,650

KIT Karlsruhe WG Karlsruhe2. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Bertsch Julian 49,65013,60   11,75 12,60 11,70   

Enderle Gerrit 47,450 10,85 12,05  12,75 11,80   

Hertweck Maximilian 42,4509,50 10,80 11,70  10,45    

Eder Neyén 36,00012,75 9,45  13,80     

Windisch Lorenz 23,650 11,45 12,20      

Trutschel Mattis 33,30010,80  11,05 11,45     

Arndt Gideon 9,950     9,95   

Federer David 34,300   10,50 11,50 12,30   

215,85037,150 33,100 35,950 37,000 36,850 35,800

UNI Würzburg WG Würzburg3. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Ziegler Martin 45,300 10,70 12,00  12,05 10,55   

Denninger Pascal 44,00012,35   9,90 11,75 10,00   

Bergmann Lukas 72,20013,30 11,45 11,80 11,55 13,10 11,00   

Schreyer Jonas 34,15012,10   11,20  10,85   

Will Constantin 24,650  12,40  12,25    

Heilmann Timo 44,60012,05 9,35 11,85 11,35     

Theiner Markus 9,850 9,85       

209,90037,750 32,000 36,250 34,100 37,400 32,400
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RWTH Aachen WG Aachen4. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Ahrens Leon 31,65012,10 7,65   11,90    

Corrêa Loßack Nathan 46,05011,80 11,10  12,35  10,80   

Dern Benjamin 10,250  10,25      

Frontini Luca 42,550 11,00 11,00 10,30  10,25   

Herrmann Tino 21,650  12,00   9,65   

Richter Timo 24,300    12,65 11,65   

Schlosser Niclas 30,7509,65   10,60 10,50    

Völkel Lukas 54,10011,10 8,55 11,50 10,85 12,10    

203,30035,000 30,650 34,500 33,800 36,650 32,700

UNI Konstanz WG Konstanz5. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Hien Leo 68,20012,65 10,60 12,00 11,40 11,20 10,35   

Reifenstein Julian 18,6009,00   9,60     

Gabler Carl 68,30012,90 7,85 11,60 12,50 12,50 10,95   

Müller Tizian 31,500 11,85 9,75  9,90    

Noe Jannis 60,80011,85 8,20 9,00 10,20 11,15 10,40   

Stahl Luca          

202,05037,400 30,650 33,350 34,100 34,850 31,700

UNI Stuttgart WG Stuttgart6. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Wieber Kilian 34,85011,25  11,60  12,00    

Schührer Aaron 34,05012,50   10,60  10,95   

Engelhardt Adrian 42,700 8,75 11,15 10,80 12,00    

Kretschmer Paul 20,500 9,25   11,25    

Eckstein Yamandu 27,45011,80   9,00  6,65   

Schwarz Luke 44,050  11,90 9,70 11,90 10,55   

Mansberg Lukas 29,2009,45 9,10 10,65      

Ackermann Nick 21,850 10,90    10,95   

198,90035,550 29,250 34,650 31,100 35,900 32,450
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TU Darmstadt WG Darmstadt7. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Elhakim Hamza 45,05012,00 8,75  12,35  11,95   

Hunsicker Nicholas 20,600  9,25  11,35    

Sternberger Marvin 11,950 4,20    7,75   

Sterker Louis 17,900 9,05 8,85      

Brendel Steffen 41,20010,95   10,60 10,85 8,80   

Helwer Patrick 44,000 8,90 11,90  11,65 11,55   

Burghard Mathis 33,55012,45   10,85 10,25    

Hörhold Jonah 27,8509,30  9,25 9,30     

192,45035,400 26,700 30,400 33,800 33,850 32,300

TU Dresden WG Dresden8. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Neher Paul          

Mohr Nils 57,4009,85 9,50 9,60 10,60 10,35 7,50   

Anton Tom 58,40011,90 5,95 10,15 11,10 10,40 8,90   

Vogt Lorenz 56,55010,90 7,30 9,55 10,40 10,25 8,15   

Schulz Fiete 72,00012,40 12,30 12,05 10,30 12,40 12,55   

190,95035,200 29,100 31,800 32,100 33,150 29,600

UNI Göttingen WG Göttingen9. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schramm Lukas Martinez 55,30010,10 5,85 10,85 10,15 9,40 8,95   

Stephan Noel Olaf 33,05011,50  11,00 10,55     

Däublin Malte 38,650 5,40  10,60 11,25 11,40   

Reichelt Josef Justus 9,5509,55        

Gawenda Louis 16,750  10,40   6,35   

Apel Paul 18,550    11,45 7,10   

Göbel Maximilian 21,35011,35    10,00    

Kretzschmar Luis Willem 19,450 9,15  10,30     

177,20032,950 20,400 32,250 31,450 32,700 27,450
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DSHS Köln WG Köln10. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Brandt Daniel 54,55012,65 6,25 8,55 10,20 8,60 8,30   

Urhausen Dennis 57,40012,55 7,50 8,50 10,30 10,90 7,65   

Sassenberg Hannes          

Kaya Tunahan 20,100  10,20   9,90   

Obertreis Simon 54,30010,20 6,40 9,75 9,20 10,45 8,30   

Lentzen Felix          

Schickedanz Felix          

Kellers Maximilian 29,85011,00   8,85 10,00    

172,40036,200 20,150 28,500 29,700 31,350 26,500

UNI Magdeburg WG 

Magdeburg

11. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Rabe Bastian 28,350 7,30 10,65  10,40    

Benholz Sebastian 25,7009,90   9,80  6,00   

Fink Viktor 43,8509,70 3,75 9,80 10,60 10,00    

Chowson Jonas 42,6509,80  6,70 10,35 9,70 6,10   

Alber Lukas 65,05013,35 6,80 11,75 10,65 11,30 11,20   

Kahl Lennard MArten 2,200 2,20       

Schröder Malte          

169,70033,050 17,850 32,200 31,600 31,700 23,300

UNI Mannheim WG 

Mannheim

12. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schreijäg Niklas 50,3509,15 1,85 10,25 10,40 10,20 8,50   

Schauwienold Joel 56,70013,00 11,30 10,25 11,95 10,20    

Heck Hannes 62,60011,35 11,85 10,80 9,70 11,35 7,55   

169,65033,500 25,000 31,300 32,050 31,750 16,050

UNI Mainz WG Mainz13. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Schmitz Jakob 41,65010,70 3,65 7,00 10,55 9,75 0,00   

Keller Christian 50,40010,55 3,25 7,85 10,40 11,15 7,20   

Thöne Christian 51,00010,75 6,65 6,50 10,00 10,15 6,95   

143,05032,000 13,550 21,350 30,950 31,050 14,150
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Uni Bonn WG Bonn14. TotalBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Kreis Benedikt 58,70010,65 10,05 9,30 10,60 10,25 7,85   

Burberg Kjell 22,6005,40 0,00 1,40 9,50 6,10 0,20   

Lendla Jasper          

Kemm Lowis 41,8506,90 5,05 8,05 9,70 7,25 4,90   

Marksmann Jonas          

Epstein Jonah 33,5506,10 2,85 4,30 9,10 6,25 4,95   

134,50023,650 17,950 21,650 29,800 23,750 17,700
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